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Beschikking

Wet natuurbescherming Natura 2000-gebieden

Onderwerp

Op 6 juli 2017 hebben wij een aanvraag om vergunning als bedoeld in artikel 2.7, tweede lid, van de Wet
natuurbescherming ontvangen. De aanvraag betreft het uitbreiden van een op- en oversiagbedrijf voor
vloeibare producten waaronder minerale olie en olieproducten. De inrichting is gelegen aan de
Petroleumweg 56 te Vondelingenplaat Rotterdam.

Besluit
Wij besluiten:

. de aangevraagde vergunning te verlenen;
Il.  de voorschriften 1. en 2. te verbinden aan deze vergunning;
ll.  deaanvraag van 6 juli 2017 onderdeel te laten zijn van deze vergunning;

IV.  het volgende document onderdeel te laten zijn van deze vergunning:
- AERIUS bijlage bij besluit van 25 september 2017 met kenmerk RqeR8WCQ9kN:.

Ondertekening

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,
voor dezen,

ing. L. Hopman
Hoofd Toetsing & Vergunningverlening Milieu
van de Omgevingsdienst Haaglanden

Bijlage
1. AERIUS berekening bijlage bij besluit van 25 september 2017 met kenmerk RqeR8WCQ9kNi (ODH-
2017-00101314)

Rechtsmiddelen

Voor de mogelijkheid rechtsmiddelen aan te wenden tegen deze beschikking wijzen wij op de
desbetreffende tekst in het begeleidende schrijven.
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VOORSCHRIFTEN

1.

Bij wijzigingen van omstandigheden waaronder deze vergunning is afgegeven, dient de
Omgevingsdienst Haaglanden, Afdeling Toetsing en Vergunningverlening Milieu, Postbus 14060,
2501 GB Den Haag, e-mail: vergunningen@odh.nl hiervan terstond schriftelijk in kennis te worden
gesteld.

De vergunninghouder cient:

~ de start van de werkzaamheden en eventuele wijzigingen gedurende de uitvoering schriftelijk
te melden aan Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid (OZHZ), afdeling Toezicht en Handhaving,
unit Groen, bodem en opsporing. Bij voorkeur per e-mail meldingWWnb@ozhz.nl of anders via
de telefoon met nummer 078 — 770 8585. We verzoeken u om in het onderwerp van de e-mail
in ieder geval de afkorting Wnb op te nemen;

- uiterlijk één week na het beéindigen van de werkzaamheden de afdeling Toezicht en
Handhaving, Unit Groen van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid hiervan schriftelijk in
kennis te stellen.
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OVERWEGINGEN
Aanleiding

Op 6 juli 2017 hebben wij een aanvraag om vergunning als bedoeld in artikel 2.7, tweede lid, van de Wet
natuurbescherming (hierna: Wnb) ontvangen. De aanvraag betreft het uitbreiden van een op- en
overslagbedrijf voor vioeibare producten waaronder minerale olie en olieproducten. De inrichting is gelegen
aan de Petroleumweg 56 te Vondelingenplaat Rotterdam.

Bij de aanvraag zijn de volgende stukken gevoegd:

- Reactie op brief Omgevingsdienst Haaglanden van 23 juni 2017 met kenmerk ODH-2017-00065599;

- Toetsing Natuur Netwerk Nederland, zonder datum of kenmerk;

- Stikstofdepositieonderzoek Koole Tankstorage Minerals d.d. 23 mei 2017, opgesteld door Antea
Group;

- Toets Wet natuurbescherming d.d. 23 mei 2017, opgesteld door Antea Group;

- Natuurtoets Koole Tankstorage Minerals, Toetsing Wet natuurbescherming t.b.v. een Wabo
revisievergunning d.d. 12 januari 2017, opgesteld door Antea Group;

- AERIUS GML bestanden van de referentiesituatie, beoogde situatie en het projecteffect d.d. 23 mei
2017;

- Wijzigingsvergunning Wet milieubeheer d.d. 11 juli 2002 van Nerefco B.V., locatie Pernis (BPRR);

- Aanwijzingsbeschikking op basis van Brandweerwet, artikel 13 d.d. 31 oktober 2005 van Nerefco
B.V., locatie Pernis (BPRR);

- Sloopvergunning voor leidingentracé d.d. 8 april 2008 van Nerefco B.V., locatie Pernis (BPRR);

- Ambtshalve wijziging d.d. 6 mei 2014 van de revisievergunning Omgevingsvergunning d.d. 14
december 1993 van BP Raffinaderij Rotterdam B.V.;

- Aanvraag revisievergunning Hinderwet d.d. 22 februari 1993 van Nerefco B.V., locatie Pernis
(BPRRY);

- Revisievergunning d.d. 14 december 1993 Hinderwet van Nerefco B.V., locatie Pernis (BPRR);

- Veiligheidsrapport BPRR d.d. april 2014;

- Vergunning Natuurbeschermingswet 1998 d.d. 25 januari 2016 van Koole Tankstorage Minerals met
kenmerk ODH-2015-687666, incl. aanvraag vergunning Natuurbeschermingswet;

- Koole Tankstorage Minerals, Passende beoordeling in het kader van de Natuurbeschermingswet
1998, d.d. 10 maart 2015, opgesteld door Antea Group (behoort bij de vergunning
Natuurbeschermingswet van 25 januari 2016).

Procedure

De uniforme openbare voorbereidingsprocedure van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht en
artikel 5.1 van de Wnb zijn toegepast op deze beschikking.

Verlenging
Met toepassing van artikel 5.1, tweede lid, Wnb hebben wij op 17 juli 2017 de termijn voor de afhandeling
van de aanvraag met zeven weken verlengd.

Bevoegd gezag
De gevraagde activiteit wordt gerealiseerd dan wel verricht binnen de provincie Zuid-Holland.

Gelet op de bepalingen in artikel 1.3 van de Wnb zijn wij bevoegd gezag voor de beoordeling van deze
aanvraag.

Instemming

De vergunningplicht heeft betrekking op Natura 2000-gebieden die geheel of gedeeltelijk in de provincies
Zeeland, Noord-Brabant, Utrecht, Noord-Holland, Gelderland, Overijssel, Groningen, Friesland, Drenthe en
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Limburg zijn gelegen. Overeenkomstig het bepaalde in artikel 1.3 van de Wnb is dit besluit tot stand
gekomen in overeenstemming met deze provincies.

Zienswijzen
De ontwerpbeschikking heeft vanaf 19 oktober 2017 gedurende een termijn van 6 weken inzage gelegen.

Er zijn geen zienswijzen ingebracht.

Wijziging ten opzichte van ontwerpbeschikking
Ten opzichte van de ontwerpbeschikking zijn geen wijzigingen aangebracht.

Toetsingskader en grondslag beschikking

De aanvraag is getoetst aan:

- de artikelen 2.7 t/m 2.9 Wnb;

- hoofdstuk 2, titel 2.1 en 2.2 Besluit natuurbescherming;

- hoofdstuk 2, titel 2.1 en 2.2 Regeling natuurbescherming;

- Beleidsregel uitvoering Wet natuurbescherming Zuid-Holland (verder: de beleidsregel).

Beoordeling

Aangevraagde activiteit

Het bedrijf heeft een aanvraag om vergunning als bedoeld in artikel 2.7, tweede lid, van de Wnb ingediend
voor het uitbreiden van een op- en overslagbedrijf voor vioeibare producten waaronder minerale olie en
olieproducten van de inrichting gelegen aan de Petroleumweg 56 te Vondelingenplaat Rotterdam. De
uitbreiding heeft betrekking op:

- Extra opslagcapaciteit: door het realiseren van extra opslagcapaciteit in de bestaande tankput 19 en
de nieuw te realiseren tankputten 20 t/m 23.

~ Extra overslagvoorziening voor schepen: in gebruik nemen van jetty 11.

- Extra overslagvoorziening voor tanktrucks: Tank Truck Loading Rack 2 (TTLR2).

- Extra overslagvoorziening voor spoorketelwagens: Rail Tank Car Center 2 (RTCC2).

- Wijzigingen in het logistiek model van de terminal.

— Wijzigingen in de dampverwerking,

- Overname deel activiteiten BPRR (Pernis): extra scheepvaart en het TTLR.

Historie

Aan het bedrijf is op 25 januari 2016 met kenmerk ODH-2015-687666 een vergunning als bedoeld in artikel
2.7, tweede lid, van de Wnb verleend voor het exploiteren en uitbreiden van de inrichting met tankput 19 en
het uitbreiden van het aantal scheepvaartbewegingen.

Effecten

De beoordeling van deze aanvraag beperkt zich tot de effecten van stikstofdepositie. Gelet op de aard en
afstand van de gevraagde activiteit ten opzichte van Natura 2000-gebieden zijn andere effecten dan stikstof
niet aan de orde. Het gaat hier om een aanvraag die stikstofdepositie veroorzaakt op een Natura 2000-
gebied waarin een of meerdere habitattypen voorkomen waarvoor de nu geldende kritische depositiewaarde
(KDW) wordt overschreden. Voor deze gebieden is de Programmatische Aanpak Stikstofdepositie (PAS) van
toepassing.
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Vergunningplicht

in het kader van artikel 2.7, tweede lid, van de Wnb is op 25 januari 2016 met kenmerk ODH-2015-687666
een vergunning verleend. Of er sprake is van een vergunningplicht als bedoeld in de Wnb dient beoordeeld
te worden aan de hand van het projecteffect. Op basis van de bij de aanvraag gevoegde AERIUS
berekening van het projecteffect hebben wij vastgesteld dat sprake is van een vergunningplicht voor de
gevraagde activiteit.

Programmatische Aanpak Stikstof (PAS)

Algemeen

Voor elke wijziging van een vergunning als bedoeld in artikel 2.7, tweede lid, van de Wnb en waarvoor is
vastgesteld dat het effect van het project niet is vrijgesteld van de vergunningplicht (artikel 2.9, vijfde lid, van
de Wnb en artikel 2.12 van het Besluit natuurbescherming), moet het bevoegd gezag beoordelen of een
vergunning kan worden verleend. Indien het gaat om een project of andere handeling die stikstofdepositie
veroorzaakt op een Natura 2000-gebied, waarin een of meerdere habitattypen voorkomen waarvoor de KDW
wordt overschreden, is de Programmatische Aanpak Stikstof (verder: PAS) die per 1 juli 2015 in werking is
getreden, van belang. De PAS is thans geregeld in het Besluit natuurbescherming, de Regeling
natuurbescherming en het programma Programmatische Aanpak Stikstof 2015-2021 (verder: Programma).
Aan het Programma ligt een passende beoordeling als bedoeld in artikel 2.8 van de Wnb ten grondslag.

Op 14 april 2015 hebben wij ingestemd met zowel het Programma als met de daaraan ten grondslag
liggende passende beoordeling. Bij het verlenen van de vergunning kan gebruik worden gemaakt van deze
passende beoordeling. Het Programma is partieel herzien op 17 maart 2017. Het Besluit natuurbescherming
voorziet in titel 2.1 in continuering van het Programma zoals deze was opgenomen in de voormalige
Natuurbeschermingswet 1998. Het thans geldende Programma behoeft gelet op het overgangsrecht in
artikel 9.3, derde lid, van de Wnb niet opnieuw te worden vastgesteld.

Passende beoordeling PAS

Het Programma is een instrument om Natura 2000-doelstellingen te realiseren en tegelijk ruimte te
scheppen voor bestaande en nieuwe economische ontwikkelingen. In de passende beoordeling is getoetst
of de uitvoering van het programma geen risico vormt voor de instandhoudingsdoelstellingen van individuele
Natura 2000-gebieden, binnen de PAS.' De passende beoordeling bestaat uit een generiek deel
(bronmaatregelen, monitoring, etc.) en uit gebiedsanalyses die de ecologische onderbouwing vormen dat
met het Programma de stikstofgevoelige Natura 2000-doelstellingen (op termijn) gerealiseerd kunnen
worden én er ontwikkelingsruimte beschikbaar kan worden gesteld voor economische ontwikkelingen.

In de gebiedsanalyse per Natura 2000-gebied is verzekerd dat door de uitvoering van een gebalanceerd en
robuust pakket aan herstelmaatregelen, er in de eerste programmaperiode geen verslechtering optreedt van
alle stikstofgevoelige habitattypen en habitats van soorten. Bij deze beoordeling is uitgegaan van de
achtergrondwaarde van 2014. In deze achtergrondwaarde zijn alle voor de aanvang van het Programma
feitelijke emissies verdisconteerd, zoals blijkt uit de grootschalige concentratie en depositiekaarten
Nederland (GCN en GDN). Deze emissies hebben al voor de aanvang van het Programma plaatsgevonden
en hebben als uitgangspunt gediend voor de passende beoordeling. Voor de depositie als gevolg van deze
emissies is derhalve geen ontwikkelingsruimte nodig.

Daarnaast is voor elk Natura 2000-gebied een bepaalde hoeveelheid ontwikkelingsruimte vastgesteld, zodat
ook nieuwe initiatieven waaronder ook uitbreidingen van bestaande activiteiten, gerealiseerd kunnen
worden. De ontwikkelingsruimte kan als bedoeld in artikel 2.7, eerste lid, van het Besluit natuurbescherming
worden toegedeeld aan projecten en andere handelingen bij toestemmingsbesluiten, zoals een vergunning
als bedoeld in artikel 2.7, tweede lid, van de Wnb of een omgevingsvergunning. De conclusie van de
passende beoordeling van het Programma is dat wanneer bestaande activiteiten worden voortgezet en

! Zie hiervoor www.pas.Natura2000.nl, kaart 1.1.
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daarnaast ook nog nieuwe activiteiten worden gerealiseerd, kan worden uitgesloten dat de natuurlijke
kenmerken van de in het Programma opgenomen Natura 2000-gebieden worden aangetast.

Met onze instemming met het Programma hebben wij ingestemd met de conclusie van de passende
beoordeling dat met het Programma kan worden uitgesloten dat de natuurlijke kenmerken van de in het
Programma opgenomen Natura 2000-gebieden worden aangetast. Voorwaarde hierbij is dat er niet meer
ontwikkelingsruimte wordt toebedeeld dan beschikbaar is.

Toetsing aan Beleidsregel uitvoering Wet natuurbescherming Zuid-Holland (PM)

In artikel 2.1, tweede lid, van de beleidsregel is opgenomen dat een schriftelijke onderbouwing nodig is
waaruit blijkt dat de stikstofveroorzakende activiteiten zowel vanuit technisch als bedrijffseconomisch
perspectief realistisch zijn.

In artikel 2.1, derde lid, van de beleidsregel is geregeld dat ten aanzien van de onderbouwing zoals bedoeld
in het eerste lid van de beleidsregel advies bij het Havenbedrijf kan worden gevraagd. Wij hebben de
aanvraag op 5 oktober 2017 voor advies aan het Havenbedrijf Rotterdam gezonden.

Het Havenbedrijf Rotterdam heeft op 10 november 2017 geadviseerd dat op basis van de beschikbare
informatie de aangevraagde activiteiten zowel vanuit technisch als bedrijfseconomisch perspectief realistisch
worden geacht.

Vaststellen benodigde ontwikkelingsruimte

Aan het bedrijf is op 25 januari 2016 met kenmerk ODH-2015-687666 een vergunning als bedoeld in artikel
2.7, tweede lid, van de Wnb verleend. Dit betekent dat bij het bepalen van benodigde ontwikkelingsruimte
voor de gevraagde activiteit rekening wordt gehouden met de bij de vergunning van 25 januari 2016
toegestane depositie (artikel 2.4 vijfde lid van de Regeling natuurbescherming). De vergunning van 25
januari 2016 wordt bij de verdere beoordeling als uitgangspunt gehanteerd.

Voor de gevraagde uitbreiding dient te worden beocordeeld of ontwikkelingsruimte nodig is. Daarbij dient
voorts beoordeeld te worden of de benodigde ruimte aanwezig is en of voldaan wordt aan de beleidsregels.
Het bedrijf valt onder het prioritaire project Haven en Industriecomplex Rotterdam.

Uit de AERIUS bijlage bij het besluit blijkt dat er voor de beoogde situatie ten opzichte van de vergunde
situatie ontwikkelingsruimte benodigd en beschikbaar is. Voorts past de benodigde ontwikkelingsruimte
binnen de beleidsregel.

Registratie en toekenning ontwikkelingsruimte

De aanvraag is geregistreerd in AERIUS Register. Voor de gevraagde uitbreiding is de benodigde
ontwikkelingsruimte toegekend uit de reservering voor het prioritaire project Haven en Industriecomplex
Rotterdam.

Realisatie uitbreiding activiteit

Op grond van artikel 2.7, vierde lid, van het Besluit natuurbescherming en artikel 2.1, tiende lid, van onze
beleidsregel kunnen wij deze vergunning (al dan niet gedeeltelijk) intrekken of wijzigen indien de realisatie
van het project of de andere handeling waarvoor ontwikkelingsruimte is toegedeeld niet binnen één jaar, na
het onherroepelijk worden van het toestemmingsbesluit waarbij de ontwikkelingsruimte is toegedeeld is
aangevangen, dan wel na aanvang van de realisatie onderscheidenlijk de verrichting gedurende een termijn
van 26 weken geen handelingen meer zijn verricht met gebruikmaking van het toestemmingsbesluit, dan wel
het project of de andere handeling waarvoor ontwikkelingsruimte is toegedeeld niet binnen vier jaar, na het
onherroepelijk worden van het toestemmingsbesluit waarbij de ontwikkelingsruimte is toegedeeld, is
gerealiseerd onderscheidenlijk verricht, dan wel het niet (langer) aannemelijk is dat realisatie
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onderscheidenlijk verrichting van (een gedeelte van) het project of de andere handeling nog uitvoerbaar is
dan wel hiervoor ontwikkelingsruimte nodig is.

Samenhangende besluiten
Er kunnen nog andere bepalingen van kracht zijn, op grond waarvan vergunningen, toestemmingen,
ontheffingen of meldingen benodigd zijn om de gevraagde activiteit te kunnen uitvoeren.

Conclusie

Op grond van het vorenstaande kan worden geconcludeerd dat de gevraagde ontwikkelingsruimte kan
worden toebedeeld en dat een vergunning op grond van artikel 2.7, tweede lid, van de Wnb kan worden
verleend.
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Bijlage, Prioritair project
» Kenmerken

» Samenvatting emissies
» Depositieresultaten

» Gedetailleerde emissiegegevens

RIUS @ REGISTER

Dit document is een bijlage bij het
toestemmingsbesluit als bedoeld in artikel 2.7
eerste lid, van het Besluit natuurbescherming.

Verdere toelichting over deze PDF kunt uvinden in een
bijbehorende leeswijzer. Deze leeswijzer en overige
documentatie is te raadplegen via: www.aerius.nl en

pas.naturazooo.nl. .
RqeR8WCQgkNi (25 saptember 2017)
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AERIUS @ REGISTER

Contact

Activiteit

Totale emissie

Resultaten

Hectare met
hoogste verschil
(mol/hay/j)

Toelichting

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Rechtspersoor

Koole Tankstorage Minerals

Omschrijving

Koole Tankstorage Minerals

Datum berekening

25 septemkber 2017, 14:36

Sector
Energie

Situatie 1
NOx 474,17 ton/j
NH3 5,57 kg/j

Natuurgebied

Solleveld & Kapittelduinen

Verschilberekening

Koole Tankstorage Minerals

Inrichtingsiocatie

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Petroleumweg 56, 3196 KD Vondelingenplaat Rt.

AERIUS kenmerk

RgqeR8WCQgkNi

Rekenjaar

2017

Situatie 2

1.316,17 ton/j

23,08 kg/j

Bevoegd gezag

Provincie Zuid-Holland

Prioritair project

Rijnmond HIC

Verschit

842,01 tonyj

17,51 kg/j

Verschil

+3,02

RqeR8WCQgkNi (25 septerrber 2017)
pagina 2/158



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Locatie
Referentiesituatie

Emissie Bron Emissie NH3 Emissie NOx
o . Sector
Referentiesituatie
Zeeschepen Jetty 1 - 119,82 ton/j

A Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Jetty 5 - 174,84 ton/j
=2 Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Kade 8 - 95,94 ton/j
= Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Kade g9 - 10.669,76 kg/j
Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen Jetty 3 - 9.834,70 kg/j
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

K

Binnenvaartschepen Jetty q - 3.624,00 kg/j
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

b

8000086
'

Qntwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
oegekead Dagina 3,153



AERIUS @ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
7 —— Binnenvaartschepen Kade 6 - 1.337,04 kg/)
; Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats
Binnenvaartschepen Kade 7 - 1.295,74 kg/j
& Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats
—— Binnenvaartschepen Jetty 10 - 5.738,8q kg/j
_-g Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats
—— Binnenvaartschepen Jetty 1 - 2.515,12 kg/j
; Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats
1 % Binnenvaartschepen Jetty 5 - 1.369,57 kg/j
=B Scheepvaart | Binnenvaart: Aaniegplaats

Dampverwerkingsinstallatie - 0,60 kg/j
P4 P g 3q g/j

Energie | Energie

Stoomketel 1 2 4.572,70 kg/j
f Energie | Energie

Stoomketel 2 - 4.572,70 kg/j
5 Energie | Energie

Stoomketel 3 - 7-442,50 kg/j
f Energie | Energie

Stoomketel q - 6.622,60 kg/j
5 Energie | Energie

H Openbare weg (entree) <1kgfj 12,69 kg/j

Wegverkeer | Buitenwegen

Terrein + vacuumwagen 1,06 kg/j 30,05 kg/j
9 Wegverkeer | Binnen bebouwde kom
Leegpompen tanks - 766,50 kg/j
L 4 Mobiele werktuigen | Bouw en Industrie

Koole Tankstorage Minerals . RqeR8WCQgkNi (25 september 2017}



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
., Openbare weg (zuid) 3,20 kg/j 424,89 kg/j
| : | Wegverkeer | Buitenwegen
Tanktrucks TTLR <1kg/j 73,85 kg/j
e Wegverkeer | Binnen bebouwde kom

E e Tanktrucks TTLR (enkel) <1kgf 209,50 kg/j

Wegverkeer | Binnen bebouwde kom

Weegbrug - <1kg/fj
Mobiele werktuigen | Bouw en Industrie

)

—— Binnenvaartschepen Jetty 2 B 5.517.43 kg/j
2:_ Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats
Zeeschepen Jetty 2 = 16.589,16 kg/j
25 =Y p y . 589,16 kg/j
Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats
Entree <1kg/j 5,67 kg/i
g Wegverkeer | Binnen bebouwde kom

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQqgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Locatie
Beoogde situatie

Emissie Bron Emissie NH3 Emissie NOx
. ) Sector
Beoogde situatie

Zeeschepen Jetty 1 - 204,45 ton/j
A Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Jetty 2 E 179,10 ton/j
= Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Jetty 5 - 292,33 ton/j
Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Kade 8 - 367,86 ton/]
=2 Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Zeeschepen Kade 9 - 168,88 ton/j
=2 Scheepvaart | Zeescheepvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen letty 3 - 10.553,23 kg/j
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

M

Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNI (25 september 2017)
toegekend pagina 6/158
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AERIUS @ REGISTER

Binnenvaartschepen Jetty 4
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen Kade 6
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen Kade 7
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen Jetty 10
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen Jetty 11
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

Binnenvaartschepen Jetty 5
Scheepvaart | Binnenvaart: Aanlegplaats

RTOn
Energie | Energie

Stoomketel 6000
Energie | Energie

Stoomketel 6001
Energie | Energie

Stoomketel H6002
Energie | Energie

Stoomketel 4
Energie | Energie

Openbare weg (entree)
‘Wegverkeer | Buitenwegen

Terrein Controlekamer + vacuumwagen
Wegverkeer | Binnen bebouwde kom

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

4,00 kg/j

2,93 kg/j

toegekend

5.152,26 kg/j

1.499,08 Kg/j

1.456,47 kg/j

7.544,88 kg/j

9.714,73 kg/i

2.151,24 kg/j

6.136,90 kg/j

4.572,60 kg/j

4.572,60 kg/j

7.442,40 kgfj

6.622,60 kg/j

176,43 kg/j

338,43 kg/j

RaeRBWCQgkNi (25 september 2017)



Ontwikkelingsruimte

AERIUS @ REGISTER

toegekend
Vacuumwagen <1kgfj 3,33 kg/j
e Wegverkeer | Binnen bebouwde kom
21 Terrein Controlekamer 2,56 kg/j 200,27 kg/j
g Wegverkeer | Binnen bebouwde kom
; Openbare weg (zuid) 12,03 kg/j 1.161,33 kg/j
, : I Wegverkeer | Buitenwegen
Tanktrucks TTLR 1&2 <1kg/j 133,91 kg/j
e Wegverkeer | Binnen bebouwde kom
Tanktrucks TTLR 1&2 (enkel) <1kg/j 581,04 kg/)
e Wegverkeer | Binnen bebouwde kom
Leegpompen tanks - 766,50 kg/j
L4 Mobiele werktuigen | Bouw en Industrie
Treinen rijdend : 2.018.60 kg/j
4im  Railverkeer | Spoorweg
e e~ Treinen rangerend - 4.587,.80 kg/j
——i_— Railverkeer - Emplacement
f Treinen optrekkend - 6.117,10 kg/j
== Railverkeer ' Emplacement
Entree <1kg/j 102,68 kg/j
e Wegverkeer | Binnen bebouwde <om
RTO2 - 3.995,60 kg/j
5 Energie | Energie
H2S,VRU,Catox S 2.1491.30 kg/j
} Energie | Energie
Condesatie + Catox 1 - 6.004,50 kg/)

8 ;

Energie | Energie

Kooie Tanksto -age Minerals

RaeR3WCQgKN: 1 25 sepiemper 2017}



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Bron Emissie NH3 Emissie NOx
Sector
Condensatie + Catox 2 - 7.814,60 kg/j
; Energie | Energie

vikkelingsruimte Koole Tankstorage M nerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS ® REGISTER
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Solleveld & Kapittelduinen

Voornes Duin

Westduinpzrk & Wapendal

Meijendel & Berkheide

Duinen Goeree & Kwade Hoek

Grevelingen

Kennemerland-Zuid

Krammer-\Volkerak

Biesbosch

Coepelduynen

Nieuwkoopse Plassen & De Haeck

Oostelijke Vechtplassen

Kop van Schouwen

Noordhollands Duinreservaat

Naardermeer

Lingegebied & Diefdijk-Zuid

Schoorlse Duinen

Botshol

Langstraat

Koole Tankstorage Minerais

1,93

1,13

1,10

0,91

0,87

0,74

0,73

0,63

0,62

0,54

0,51

0,55

0,49

0,48

0745

0,41

0,40

0,40

4,95

2,82

2,72

2,53

2,22

2,10

1,88

1,59

1.42

1,35

1,38

1,30

1,27

1,17

1,07

1,04

+3,02

+1,69

+1,63

+1,51

+1,31

+1,23

+1,14

+1,05

+0,96

+0,96 (+ 0,95)

+0,88

+0,8q

+ 0,83

+ 0,81

+0,79

+o,7

+0,68

+ 0,67

+0,64

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O 0 8 0 ¢ 0 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 8 8 ¢ O ¢ & B

v

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Brabantse Wal

liperveld, Varkensland, Oostzanerveld &

Twiske

Loonse en Drunense Duinen &

Leemkuilen

Uiterwaarden Lek

Polder Westzaan

Kolland & Overlangbroek

Loevestein, Pompveld & Kornsche

Boezem

Ulvenhoutse Bos

Zouweboezem

Manteling van Walcheren

Qosterschelde

Zwanenwater & Pettemerduinen

Veluwe

Vlijmens Ven, Moerputten & Bossche

Broek

Duinen Den Helder-Callantsoog

Rijntakken

Kampina & Oisterwijkse Vennen

Koole Tankstorage Minerals

0.42

0,36

0,38

0,38

0,36

0,36

0,37

0,38

0,36

0,37

0,38

0,33

0,33

0,31

0,30

0,30

0,30

1,05

0,97

0,99

0,99

0,97

0,97

0,97

0,99

0,94

0,95

0,96

0,90

0,89

0,82

0,81

0,80

0,78

+0,63

+0,61(+0,54)

+0,61

+0,61(+0,56)

+0,61(+0,57)

+ 0,60

+0,60

+ 0,60

+0,58

+0,58

+0,58

+0,57

+0,57

+ 0,51

+0,51

+0,50

+0,49

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O 3¢ 33 3 3 3 &8 & ©&

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Wormer- en Jisperveld & Kalverpolder 0,28 0,76 +0,48 O
Regte Heide & Riels Laag 0,29 0,77 +0,48 O
Duinen en Lage Land Texel 0,26 0,72 +0,96 O
Kempenland-West 0,28 0,73 +0.,45 O
Weerribber 0,22 0,61 +0,39 O
Duinen Vlieland 0,21 0,59 +0,38 0
Eilandspolder 0,22 0,60 +0,38 O
Binnenveld 0,22 0,60 +0,38 0
De Wieden 0,21 0,59 +0,37 Q
Landgoederen Brummen 0,20 0,56 +0,35 o
Holtingerveld 0,20 0,55 +0,35 0
Drents-Friese Wold & Leggelderveld 0,20 0,54 +0,35 o
Rottige Meenthe & Brandemeer 0.19 0,54 +0,35 0
Duinen Terschelling 0,19 0,53 +0,34 o
Sint Jansberg 0,20 0,54 +0,34 Q
Leenderbos, Groote Heide & De Plateaux 0,20 0,53 +0,34 o
Vecht- en Beneden-Reggegebied 0,19 0,53 +0,34 O
Dwingelderveld 0.19 0,52 +0,33 0
Boetelerveld 0,19 0,52 +0,33 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017}



AERIUS ® REGISTER

Sallandse Heuvelrug

Waddenzee

Westerschelde & Saeftinghe
Strabrechtse Heide & Beuven
Maasduinen

Borkeld

Alde Feanen

Zeldersche Driessen

Deurnsche Peel & Mariapeel
Wijnjeterper Schar

Fochteloérveen

Mantingerzand

Boschhuizerbergen

Mantingerbos

Wierdense Veld

Duinen Ameland

Weerter- en Budelerbergen & Ringselven
Uiterwaarden Zwarte Water en Vecht

De Bruuk

Koole Tankstorage Minerals

0,19

0,18

0,20

0,19

0,18

0,17

0,17

0,18

0,17

0.7

0,17

0,17

0,17

0,16

0,17

0,16

0,16

0,16

0,16

0,52

0,52

0,51

0.49

0,48

0,48

0,48

0,48

0,47

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

0.45

0,45

0,45

0,44

+0,33

+0,32

+0,32

+0,32

+0,31

+0,31

+0,31(+0,29)

+0,31

+0,30

+0,30

+0,30

+0,29

+0,29

+0,29

+0,29

+0,29

+0,29

+0,29

+0,28

Ontwikkelingsruimte
toegekend

J
o
"3

O 8 000 30 3 3 33 3 ¢8 & O ©

v/
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Engbertsdijksvenen 0,16 0,44 +0,28 0
Norgerholt 0,16 0,44 +0,28 o
Zwin & Kievittepolder 0,17 0,44 +0,28 (+ 0,24) Q
Olde Maten & Veerslootslanden 0,16 0,43 +0,28 0
Bakkeveense Duinen 0,15 0,42 +0,27 0
Stelkampsvzld 0,15 0,42 +0,27 o
Groote Peel 0,15 0,42 +0,27 O
Drentsche Aa-gebied 0,15 0,41 +0,26 O
Witterveld 0,15 0,41 +0,26 0
Elperstroomgebied 0,15 0,40 +0,26 Q
Duinen Sch:ermonnikoog 0,14 0.40 +0,26 O
Drouwenerzand 0,14 0,40 +0,26 0
Van Oordt's Mersken 0,14 0,40 +0,25 O
Springendal & Dal van de Mosbeek 0,14 0,39 + 0,25 O
Korenburgerveen 0,14 0,39 +0,25 O
Achter de Voort, Agelerbroek & 0,14 0,39 + 0,25 0
Voltherbroek

Buurserzand & Haaksbergerveen 0,14 0,38 +0,24 O
Bekendelle 0,19 0,38 +0,29 O

Kocle Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNI (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Lemselermaten 0,14 0,37 +0,29 o
Bargerveen 0,13 0,37 +0,24 Q
Leudal 0,13 0,37 +0,24 0
Landgoederen Oldenzaal 0,13 0,37 +0,24 O
Lonnekermeer 0,13 0,37 +0,24 O
Bergvennen & Brecklenkampse Veld 0,13 0,36 +0,23 Q
Witte Veen 0,13 0,36 +0,23 O
Lieftinghsbroek 0,13 0,35 +0,23 0
Dinkelland 0,13 0,35 +0,22 0
Willinks Weust 0,13 0,35 +0,22 0
Oeffelter Meent 0,12 0,34 +0,22 O
Swalmdal 0,12 0,34 . +0,22 0
Aamsveen 0,12 0,34 +0,22 O
Meinweg 0,12 0,33 +0,21 O
Roerdal 0,12 0,32 +0,21 O
Sarsven en De Eanen 0,12 0,32 +0,21 O
Wooldse Veen 0,1 0,31 +0,20 0
Bunder- en Elslooérbos 0,11 0,30 +0,19 0
Geleenbeekdal om 0,30 +0,19 0

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Natuurgebied Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

Brunssummerheide o.M 0,29 +0,19 o
Geuldal 0,10 0,29 +0,19 O
Sint Pietersberg & Jekerdal 0,10 0,29 +0,18 o
Savelsbos 0,10 0,28 +0,18 O
Bemelerberg & Schiepersberg 0,10 0,28 +0,18 0
Noorbeemden & Hoogbos 0,09 0,25 +0,16 O
Kunderberg 0,09 0,24 +0,15 O

Q Ontwikkel'ngsruimte beschikbaar
e Geen ontwikkefingsruimte beschikbaar

Als de hoogste depositietoename plaatsvindt op een hexagoon waar
géén sprake is van een (naderende) stikstofoverbelasting, dan is de
hoogste taename op een hexagoon met wel een (naderende)
stikstofoverbelasting tussen haakjes aangegeven.

Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNI (25 september 2017)
tcegekend paginai6/158



AERIUS @ REGISTER

Resultaten
per
habitattype
(mol/ha/j)

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Solleveld & Kapittelduinen

Habitattype

Lgi2 Zoom, mzntel en droog struweel
van de duinen

Hz180C Duinbossen (binnenduinrand)

H2160 Duindoornstruwelen

H2130A Grijze duinen (kalkrijk)

H2180A0 Duinbossen (droog), overig

H2190Ae Vochtige duinvalleien (open
water), (matig) eutrofe vormen

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk)

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2150 Duinheiden met struikhei

H2130B Grijze duinen (kalkarm)

H2120 Witte duinen

H2190Aom Vochtige duinvalleien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

H2110 Embryonale duinen

Koole Tankstorage Minerais

Hectare met hoogste verschil
Situatie 2

Situatie 1

1,93

1,93

1,85

1,69

1,60

1.34

1,19

1,14

1,1

0,95

0,71

0,67

4,95

4,95

4,77

4.3

4,33

4,12

3,50

2,08

2,85

2,78

2,51

1,85

1!75

Verschil *

+3,02

+3,02

+2,92

+2,64

+2,63

+2,52

+2,16

+1,78

+1,71

+1,67

+1,56

+1,4

+1,08

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelings-
ruimge
beschikbaar?

v

¢ ¢ 8 ¢ &0 &8 8 O 0O

RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)
paginai7/158



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Voornes Duin

H2180C Duinbossen (binnenduinrand) 1,13 2,82 +1,69

Lg12 Zoom, mantel en droog struweel 1,12 2,79 +1,67
van de duinen

H2190B Vochtige duinvalleien (kaltkrijk) 1,10 2,75 +1,65
H2180B Duinbossen (vochtig) 1,09 2,72 +1,63(+1,62)
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 1,08 2,69 +1,62
H2190Aom Vochtige duinvalleien (open 1,05 2,61 +1,57

water), oligo- tot mesotrofe vormen

Hz2160 Duindoornstruwelen 1,04 2,59 +1,55
H2180A0 Duinbossen (droog), overig 1,04 2,59 +1,55
Hz190Ae Vochtige duinvalleien (open 1,01 2,46 +1,45

water), (matig) eutrofe vormen

S ¢ ¢ 0 ¢ 3 8 088 OB 0O

H2130C Grijze duinen (heischraal) 0,87 2,16 +1,29
H2120 Witte duinen 0,82 2,11 +1,29
H2170 Kruipwilgstruwelen 0,53 1,34 +0,81

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

Westduinpark & Wapendal

H2180C Duinbossen (binnenduinrand)
H2160 Duindoornstruwelen

H2130A Grijze duinen (kalkrijk)
H2130B Grijze duinen (kalkarm)

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2180A0 Duinbossen (droog), overig
H2150 Duinheiden met struikhei

H2120 Witte duinen

Koole Tankstorage Minerals

1,10

1,08

1,05

1,01

0,99

0,99

0,92

2,72

2,69

2,62

2,51

2,51

2,29

+1,63

+1,61

+1,57

+1,50

+1,50

+1.47

+1.47

+1.37

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ &8¢ & &8 O

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Meijendel & Berkheide

H2180A0 Duinbossen (droog), overig 1,01 2,53 +1,51
H2180Abe Duinbossen (droog), berken- 1,01 2,53 +1,51
eikenbos

H2180C Duinbossen (binnenduinrand) >1,00 2,50 +1,49
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 1,00 2,49 +1,49
H2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,99 2,46 +1,47
H2160 Duindoornstruwelen 0,98 2,44 +1,46
Lg12 Zoom, mantel en droog struweel 0,98 2,44 +1,46

van de duinen

C 0 0 0 0 0 0 0 0 ¢ CCQ ©& @

H21808 Duinbossen (vochtig) 0,98 2,44 +1,46 (+1,45)
ZGH2160 Duindoornstruwelen 0,90 2,26 +1,36
H2120 Witte duinen 0,90 2,26 +1,36
ZGH2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,87 2,21 +1,34
ZGH2180A0 Duinbossen (droog), overig 0,87 2,20 +1,33
H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,83 2,14 +1,30
ZGH2180C Duinbossen (binrenduinrand) 0,83 2,12 +1,29
ZGH21308B Grijze duinen (kalkarm) 0,82 2,1 +1,28
ZGH2180B Duinbossen (vochtig) 0,78 2,00 +1,22
H2190Ae Vochtige duinvalleien (open 0,75 1,94 +1,19

water), (matig) eutrofe vormen

Koole Tankstorage Minerals RqeRBWCQgkNI (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
ZGH2180Abe Duinbossen (droog), 0,75 1,91 +1,16 0
berken-eikenbos
H2190Aom Vochtige duinvalleien (open 0,62 1,58 +0,96 Q

water), oligo- tot mesotrofe vormen

Koole Tankstorage Minerals RgeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Duinen Goeree & Kwade Hoek

Lg12 Zoom, mantel en droog struweel 0,91 2,22 +1,31
van de duinen

H2160 Duindoornstruwelen 0,91 2,21 +1,31
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,86 2,10 +1,24
H1330A Schorren en zilte graslanden 0,79 1,95 +1,6

(buitendijks)

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,65 1,60 +0,95
H1310B Zilte pionierbegroeiingen 0,58 1,45 +0,88
(zeevetmuur)

H2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,55 1,41 +0,85
Ha2190Aom Vochtige duinvalleien (open 0,55 1,41 +0,85

water), oligo- tot mesotrofe vormen

O 0 0 00 0 8 088 8 & 8 ©

Hz120 Witte duinen 0,56 1,41 +0,85(+0,84)
H2130C Grijze duinen (heischraal) 0,54 1,34 +0,81

Hz2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt) 0,54 1,34 +0,81

H2110 Embryonale duinen 0,40 1,01 +0,61(+0,58)
H1310A Zilte pionierbegroeiingen 0,36 0,90 +0,54 (+ 0,52)
(zeekraal)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Grevelingen

H2160 Duindoornstruwelen
H2170 Kruipwilgstruwelen
H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk)

H1310B Zilte pionierbegroeiingen
(zeevetmuur)

H1330B Schorren en zilte graslanden
{binnendijks)

H1310A Zilte pionierbegroeiingen
(zeekraal)

Koole Tankstorage Minerals

0,87

0,76

0,74

0,69

0,69

0,59

2,10

1,87

1,82

1,68

1,68

147

+1,23

+1,11

+1,08

+1,00

+1,00

+0,88

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 ¢ 8 ¢ & ©

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Kennemerland-Zuid

H2180C Duinbossen (binnenduinrand) 0,74 1,88 +1,1q

H2180Abe Duinbossen (droog), berken- 0,73 1,87 +1,13

eikenbos

H2160 Duindoornstruwelen . 0,72 1,84 +1,12

H2170 Kruipwilgstruwelen 0,72 1,84 +1,32

H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,72 1,84 +1,12

H2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,70 1,78 +1,08
Lgi2 Zoom, mantel en droog struweel 0,63 1,62 +0,99

van de duinen

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,61 1,57 +0,96
H21808 Duinbossen (vochtig) 0,60 1,55 + 0,95
H2150 Duinheiden met struikhei 0,60 1,55 +0,95
ZGH2180Abe Duinbossen (droog), 0,58 1,51 +0,93

berken-eikenbos

H2120 Witte duinen 0,56 1,48 +0,91
ZGH2160 Duindoornstruwelen 0,55 1,44 +0,89
ZGH2180C Duinbossen (binhenduinrand) 0,59 1,41 +0,87
Hz2190Aom Vochtige duinvzlleien (open 0,51 1,33 +0,82

water), oligo- tot mesotrofe vormen

¢ 8 ¢ 0 0 0 ¢ 0 &8 338 C &0

H2130C Grijze duinen (heischraal) 0,46 1,22 +0,76

Hz2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt) 0,46 1,21 +0,75 0

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

H2110 Embryonale duinen 0,42 1,08 +0,66 0
ZGH2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,40 1,06 +0,66 O
ZGH2170 Kruipwilgstruwelen 0,39 1,04 +0,65 O
ZGH2190B Vochtige duinvalleien 0,30 0,83 +0,52 O
(kalkrijk)

Krammer-Volkerak

Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-

Situatie 1 Situatie 2 Verschil ruimte
beschikbaar?

Hz160 Duindoornstruwelen 0,73 1,78 +1,05 O
H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,69 1,69 +1,00 O
H1330B Schorren en zilte grasfanden 0,68 1,65 +0,98 O
(binnendijks)

H1310A Zilte pionierbegroeiingen 0,42 1,06 +0,6q Q
(zeekraal)

H2170 Kruipwilgstruwelen 0,33 0,84 +0,51(-) 0
H6510A Glanshaver- en 0,33 0,84 +0,50(-) O

vossenstaarthooilanden (glanshaver)

Ontwikkehngsrumte Koole Tankstorage Minerals

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
~oegekend

»agIng 25,158



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Biesbosch

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,63 1,59 +0,96 0

Lgn Kamgrasweide & Bloemrijk 0,54 1,37 +0,83 O

weidevogelgrasland van het rivieren- en

zeekleigebied

H6510A Glanshaver- en 0,44 1,15 +0,71 0

vossenstaarthooilanden (glanshaver)

H6510B Glanshaver- en 0,44 1,15 +0,71 o

vossenstaarthooilanden (grote

vossenstaart)

Hg1EoB Vochtige alluviale bossen 0,39 1,03 +0,63(-) Q

(essen-iepenbossen)

(<

H6120 Stroomdalgraslanden 0,33 0,83 +0,50

Coepelduynen

H2160 Duindoornstruwelen 0,62 1,59 +0,96 (+ 0,90) Q
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,61 1,56 +0,95 0
H2120 Witte duinen 0,50 1,31 +0,81 O
H21908 Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,48 1,24 +0,76 0

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Nieuwkoopse Plassen & De Haeck

Hg1Do Hoogveenbossen

H7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietlanden)

H3150baz Meren met krabbenscheer en
fonteinkruiden, buiten afgesloten
zeearmen

H3140lv Kranswierwateren, in
laagveengebieden

Lgoz Geisoleerde meander en petgat

Lgos Grote-zeggenmoeras

Hgqo10B Vochtige heiden
(laagveengebied)

H7140A Overgangs- en trilvenen
(tritvenen)

H6410 Blauwgraslanden

H7210 Galigaanmoerassen

Koole Tankstorage Minerals

0,54

0,54

0,53

0.52

0,52

0,50

0,46

0,46

0.43

0,41

1,42

1,42

1,40

1,36

1,36

1,32

1,23

1,20

114

Ontwikkelingsruimte
toegekend

+0,88 O

<

+0,88

<

+0,87(+0,83)

+0,8q

+0,84

+0,82(+0,77)

+0,76

+0.74

+0,70

3 ¢ ¢ ¢ &8 ¢ O

+0,6q

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Oostelijke Vechtplassen
Habitattype
Lgos Grote-zeggenmoeras
ZGHg1Do Hoogveenbossen
Ho1Do Hoogveenbossen

H7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietianden)

ZGH71408 Overgangs- en trilvenen

(veenmosrietlanden)

ZGH3150baz Meren met krabbenscheer
en fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

H3150baz Meren met krabbanscheer en
fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

ZGH6410 Blauwgrasianden

H7210 Galigaanmoerassen

H31g0lv Kranswierwateren, in
laagveengebieden

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

Hao10B Vochtige heiden
(laagveengebied)

ZGHz1490lv Kranswierwateran, in
laagveengebieden

H6410 Blauwgraslanden

Koole Tankstorage Minerals

Hectare met hoogste verschil
Situatie 2

Situatie 1

0,51

0,51

0,50

0,50

0,50

0.49

0,48

0,48

0,46

0,46

0,41

0,39

0,39

0,37

1,35

1,35

1,32

1,31

1,29

1,28

1,27

1,22

1,09

0.99

Verschil *

+0,8g

+0,84

+0,82

+0,82

+0,82

+0,80

+0,80

+0,79

+0,76

+0,75

+0,68

+0,66

+0,66

+0,62

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelings-
ruimge
beschikbaar?

v/

¢ ¢ ¢ ¢ O

¢ ¢ ¢ 8 ¢ ¢

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

H9999:95 Habitattype 0,36 0,98 +0,61 Q
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H3140)

ZGH7140A Overgangs- en trilvenen 0,32 0,85 +0,53 o
(trilvenen)
Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQokNi (25 septemnber 2017)
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Kop van Schouwen

H2180A Duinbossen (droog), berken- 0,55 1,38 +0,83 O
eikenbos

H2180C Duinbossen (binnenduinrand) 0,55 1,38 +0,83 0
H2180B Duinbossen (vochtig) 0,55 1,38 +0,83 O
H6410 Blauwgraslanden 0,52 1,31 +0,79 O
Hz130C Grijze duinen (heischraal) 0,52 1,31 +0,79 Q
H21308 Grijze duinen (kalkarm) 0,50 1,27 +0,77 0
H2130A Grijze duinen (kalkri k) 0,49 1,25 +0,76 0
H2160 Duindoornstruwelen 0,49 1,25 +0,76 O
Lg12 Zoom, mantel en droog struweel 0,49 1,25 +0,76 O
van de duinen

H2150 Duinheiden met struikhei 0,47 1,18 +0,71 0
Hg999:116 Habitattype 0,46 117 +0,71 0

onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type
(H2130B;H2130()

H21g0C Vochtige duinvalleien (ontkalkt) 0,45 1,13 +0,68 Q
H2170 Kruipwilgstruwelen 0,39 0,87 +0,54 0
H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,33 0,86 +0,53 0
H2190A Vochtige duinvalleien (open 0,33 0,85 +0,52 O
water)

H2120 Witte duinen 0,33 0,85 +0,52 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

H2110 Embryonale duinen 0,28 0,73 +0,45 (-) O

Jimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)




AERIUS @ REGISTER

Noordhollands Duinreservaat

ZGH2180Abe Duinbossen (droog),
berken-eikenbos

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2180C Duinbossen (binnenduinrand)
H2130A Grijze duinen (kalkrijk)
H2160 Duindoornstruwelen

Lg12 Zoom, mantel en droog struweel
van de duinen

H2130B Grijze duinen (kalkarm)
ZGH2180C Duinbossen (binnenduinrand)

Hz21g0Aom Vochtige duinvatleien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

H2180B Duinbossen (vochtig)

H2120 Witte duinen

H2170 Kruipwilgstruwelen

H2130C Grijze duinen (heischraal)
H2190B Vochtige duinvallei=n (kalkrijk)
H2140B Duinheiden met kraaihei (droog)

H2140A Duinheiden met kraaihei
(vochtig)

Koote Tankstorage Minerals

0,49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0,49

0,48

0,48

0.47

0,46

0,45

0,44

0.43

0,40

0,39

1,30

1,30

1,30

1,29

1,29

1,28

1,28

127

1,27

1,25

1,22

1,19

1,17

+0,81

+0,81

+0,81

+ 0,80

+ 0,80

+0,80

+0,79

+0,79

+0,79

+0,78

+0,76

+0,74

+0,73

+0,72

+0,68

+0,66

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O 0 00 0 8 ¢ 0 ¢ 0BG ©& o

RqeR8WCQgkNI (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER

H2150 Duinheiden met struikhei
H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt)
ZGH2130A Grijze duinen (kalkrijk)
ZGH2160 Duindoornstruwelen

H7210 Galigaanmoerassen

H6g10 Blauwgraslanden

ZGHz2190A0om Vochtige duinvalleien
(open water), oligo- tot mesotrofe
vormen

Koole Tankstorage Minerals

0.39

0,33

0,32

0,32

0,29

0729

0,28

1,06

0,88

0,85

0,85

0,80

0,80

0,76

+ 0,66

*+0,55

+ 0753

+ Ol53

+0,50

+0,50

+0,48

Ontwikkelingsruimte
toegekend

d 8 ¢ ¢ ¢ O

RgeR8WCQqgkNiI (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Naardermeer

Lgos Grote-zeggenmoeras 0,48 1,27 +0,79

Hg1Do Hoogveenbossen 0,48 1,27 +0,79 0

H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,47 1,25 +0,78 O

fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

H7140B Overgangs- en trilvenen 0,44 1,17 +0,73

(veenmosrietlanden)

H31g40lv Kranswierwateren, in 0,43 1,15 +0,72
laagveengebieden

H7140A Overgangs- en trilveren 0,43 1,15 +0,72
(trilvenen)
ZGH7140B Overgangs- en trilvenen 0,39 1,04 +0,65

(veenmosrietlanden)

S ¢ &8 ¢ ©

Hg9999:94 Habitattype 0,38 1,03 +0,65
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H3130;H3140)

ZGH3150baz Meren met krabbenscheer 0,37 0,98 +0,61 O
en fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

H6410 Blauwgrasianden 0,34 0,91 +0,57 O
Hgo10B Vochtige heiden 0,33 0,90 +0,57 o

(laagveengebied)

Koole Tankstorage Minerals RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER

Lingegebied & Diefdijk-Zuid

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Hggg9g:70 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H7230)

Hg1EoB Vochtige alluviale bossen
(essen-iepenbossen)

H7230 Kalkmoerassen

Kooie Tankstorage Minerals

0,45

0,44

0.44

0,31

LSLing

1,15

1,15

0,82

+0,71

+ 0,71

+o,n

+ 0,51

Ontwikkelingsruimte
toegekend

RaeR8WCQqgkNi (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER

Schoorlse Duinen

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2140B Duinheiden met kraaihei (droog)
H2130B Grijze duinen (kalkarm)
Hz2150 Duinheiden met struikhei

H21q0A Duinheiden met kraaihei
(vochtig)

H2180C Duinbossen (binnenduinrand)
H2120 Witte duinen

H2190Aom Vochtige duinva‘leien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

H2170 Kruipwilgstruwelen

H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt)
H2130A Grijze duinen (kalkrijk)

H2180B Duinbossen (vochtig)
ZGH2130B Grijze duinen (katkarm)
H2110 Embryonale duinen

H2160 Duindoornstruwelen

Koole Tankstorage Minerals

0,q1

0,39

0,39

0.39

0,38

0,38

0,36

0.35

0,35

0,35

0,34

0,32

0,31

0,25

0,25

1,09

1,06

1,06

1,05

1,03

1,02

0,97

0,94

0,94

0,94

0,92

0,88

0,85

0,69

0,69

+0,68

+ 0,66

+ 0,66

+0,66

+0,65

+0,6q

+0,60

+0,59

+0,59

+0,59

+0,58

+0,55

+0,53

+ 0,44

+0,43

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O 0 0 0 3 ¢ 0 8¢ & 8 O O

RqeR8WCQqkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Botshol

H7140B Overgangs- en trilvenen 0,40 1,07 +0,67
(veenmosrietlanden)

Hg1Do Hoogveenbossen 0,40 1,07 +0,67
H7210 Galigaanmoerassen 0,40 1,07 +0,67
H3140lv Kranswierwateren, in 0,39 1,05 +0,66

laagveengebieden

ZGH31q0lv Kranswierwateren, in 0,39 1,05 +0,66
laagveengebieden

d ¢ 8 ¢ ¢ ©

H3150baz Meren met krabbenscheeren  0,3g 0,90 +0,56
fonteinkruiden, buiten afgesloten
zeearmen

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Langstraat

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

H6410 Blauwgrasianden

H3190hz Kranswierwateren, op hogere
zandgronden

H7140B Overgangs- en trilvenen
{veenmosrietlanden)

H31g0lv Kranswierwateren, in
laagveengebieden

ZGH7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

H7230 Kalkmoerassen

Koole Tankstorage Minerals

0,40

0,40

0,40

0,38

0,26

0,25

0,24

1,04

1,03

1,03

>1,00

0,71

0,67

0,64

+0,6q

+0,64

+0,64

+0,62

+0,44

+0,42

+0,40

Ontwikkelingsruimte
toegekend

S 08 ¢ ¢ © ¢ O

RaeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Brabantse Wal

Lg13 Bos van arme zandgronden 0,42 1,05 +0,63 o
Lgog Droog struisgrasland 0,40 1,02 +0,61 O
Lgo3zo Droge heiden 0,40 1,02 +0,60 O
Lg1g Eiken- en beukenbos van lemige 0,39 0,98 +0,59 Q
zandgronden

Lgog Zuur ven 0,38 0,96 +0,58 O
H3160 Zure vennen 0,32 0,81 +0,49 0
ZGHg190 Oude eikenbossen 0,30 0,78 +0,47 0
Hg190 Oude eikenbossen 0,30 0,77 +0,47 o
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,30 0,77 +0,47 0
H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,30 0,76 +0,46 O
H2330 Zandverstuivingen 0,30 0,76 +0,46 0
Hago30 Droge heiden 0,29 0,74 +0,45 o
ZGH3160 Zure vennen 0,28 0,73 +0,45 0
ZGH3130 Zwakgebufferde vennen 0,28 0,72 +0,44 0
ZGHg010A Vochtige heiden (hogere 0,28 0,71 +0,44 O
zandgronden)

Hq010A Vochtige heiden (hogere 0,27 0,71 +0,43 O
zandgronden)

ZGH2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,27 0,70 +0,43 Q

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

ZGHgo30 Droge heiden

llperveld, Varkensland, Oostzanerveld & Twiske

Hg1Do Hoogveenbossen

H7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietlanden)

ZGH91Do Hoogveenbossen

ZGH7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietlanden)

Hao10B Vochtige heiden
(laagveengebied)

H31q0lv Kranswierwateren, in
laagveengebieden

Koole Tankstorage Minerals

0,26

0,36

0,31

0,27

0,26

0,26

0,26

0,67

0.97

0,85

0,72

o7

0,71

0,70

Ontwikkelingsruimte
toegekend

+0,41 o

+0,61(+0,54)

+0,54

+0,46 (+0,41)

+0.45

+0,45

3 ¢ 8¢ & O©

+0,44 (+0,43)

RqeR8WCQgkNi {25 september 2017}
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Loonse en Drunense Duinen & Leemkuilen

Hg190 Oude eikenbossen

Lgo3 Zwakgebufferde sloot

H2330 Zandverstuivingen

H3130 Zwakgebufferde vennen

H2310 Stuifzandheiden met struikhei

Hg1EoC Vochtige aliuviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Hg160A Eiken-haagbeukenbossen
(hogere zandgronden)

Uiterwaarden Lek

Lgo2 Geisoleerde meander en petgat

H6510A Glanshaver- en
vossenstaarthooilanden (glanshaver)

H6120 Stroomdalgrasianden

Koole Tankstorage Minerals

0,38

0,37

0.37

0.37

0,36

0,34

0,33

0,38

0,36

0.35

0,99

0,98

0.97

0,96

0,94

0,89

0,88

0,99

0,92

0,90

+ 0,61

+0,60

+0,60

+0,59

+0,58

+0,55

+0,55

Ontwikkelingsruimte
toegekend

d ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ©

+0,61(-)

+0,56

+0,56

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Polder Westzaan

ZGH91Do Hoogveenbossen 0,36 0,97 +0,61(+0,57)
Hg1Do Hoogveenbossen 0,36 0,97 +0,61(+0,57)
H7140B Overgangs- en trilvenen 0,33 0,88 +0,55

(veenmosrietlanden)

ZGH7140B Overgangs- en trilvenen 0,27 0,73 +0,46
(veenmosrietlanden)

S ¢ 8 ¢ O

Hao10B Vochtige heiden 0,26 0,69 +0,44
(laagveengebied)

Kolland & Overlangbroek

Ho1EoC Vochtige alluviale bossen 0,36 0,97 +0,60 O
(beekbegeleidende bossen)

Koole Tankstorage Minerals RgeR8WCQqgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Loevestein, Pompveld & Kornsche Boezem

H6510A Glanshaver- en 0,37 0,97 +0,60 O

vossenstaarthooilanden (glanshaver)

Lgoz Geisoleerde meander en petgat 0,33 0,87 + 0,55 (+ 0,44) o

H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,29 0,75 +0,47 (+ 0,40) o

fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

ZGH3150baz Meren met krabbenscheer 0,28 0,74 +0,46 (-) o

en fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

H6120 Stroomdalgraslanden 0,26 0,66 +0,4 O
Ulvenhoutse Bos

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,38 0,99 +0,60 0

(beekbegeieidende bossen)

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,38 0,95 +0,60 Q

Ho160A Eiken-haagbeukenbossen 0,38 0,93 + 0,60 Q

(hogere zandgronden)

Zouweboezem
H6410 Blauwgraslanden 0,36 0,94 +0,58 0
H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,35 0,93 +0,57 (<) O
fonteinkruiden, buiten afgesloten
zeearmen

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQokNi (25 september ze17)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Manteling van Walcheren

H2180A Duinbossen (droog), berken- 0,37 0,95 +0,58 o
eikenbos

H2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,35 0,91 +0,56 O
H2160 Duindoornstruwelen 0,35 0,91 +0,56 O
H2180C Duinbossen (binnenduinrand) 0,35 0,90 +0,55 O
H2180B Duinbossen (vochtig) 0,33 0,86 +0,53 0
H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt) 0,34 0,86 +0,53 Q
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,30 0,79 +0,49 Q
H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,30 0,79 +0,48 O
H2190A Vochtige duinvalleien (open 0,30 0,79 +0,48 0
water)

H2120 Witte duinen 0,26 0,68 +0,42 Q

Koole Tankstorage Minerais RaeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Oosterschelde
Habitattype Hectare met hoogste verschit Ontwikkelings-
Situatie1 Situatie 2 Verschil * ruimtee

beschikbaar?

H1330B Schorren en zilte graslanden 0,38 0,96 +0,58 O
(binnendijks)
H1320 Slijkgrasvelden 0,37 0,92 + 0,56 (+0,51)

H1330A Schorren en zilte graslanden 0,34 0,87 +0,52 (+ 0,51)
(buitendijks)

¢ 98 ¢

H1310A Zilte pionierbegroeiingen 0,33 0,83 +0,51
(zeekraal)
H7140B Overgangs- 2n trilvenen 0,19 0,52 +0,32

(veenmosrietlanden}

Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals

RceR8WCQgkNi (25 september 2017)
toegekend
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AERIUS ® REGISTER

Zwanenwater & Pettemerduinen

H2180B Duinbossen (vochtig)

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2150 Duinheiden met struikhei

ZGH2170 Kruipwilgstruwelen

H2130B Grijze duinen (kalkarm)

H2140B Duinheiden met kraaihei (droog)

H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt)

Hz2120 Witte duinen

H7210 Galigaanmoerassen

H2140A Duinheiden met kraaihei
(vochtig)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Hz170 Kruipwilgstruwelen

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk)

H2190Aom Vochtige duinvalleien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

H6410 Blauwgraslanden

H2130A Grijze duinen (kalkrijk)

ZGH2120 Witte duinen

Koole Tankstorage Minerals

0.33

0,33

0,33

0,33

0.33

0,31

0,30

0,30

0,28

0,28

0,28

0,27

0,27

0,27

0,27

0,26

0,25

0,90

0,90

0,90

0,90

0,90

0,84

0,83

0,81

0,78

0,76

0,76

0'75

0,75

0,74

0,73

0,71

0,69

+0,57

+0,57

+0,57

+0,57

+0,57

+0,53

+0,52

+0,51

+0,49 (+0,48)

+0,48

+0,48

+0.47

+ 0,47

+0,47

+0,46

+0,45

+0,44

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O ¢ 0 ¢ ¢ ¢ 0O 0 ¢ 83O G O 0

v
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AERIUS ® REGISTER

Ontwikkeltngsrurmte
toegekend

Habitattype

H9999:85 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type
(H6230;H2130B;H6230;H2130B)

ZGH2130B Grijze duinen (kalkarm)

H2110 Embryonale duinen

ZGH2130A Grijze duinen (kalkrijk)

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 SitLatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

0,25 0,69 +0,44 Q
0,23 0,64 +0,41 0
0,23 0,62 +0,40 0
0,22 0,60 +0,38 O

RqeR8WCQokNi (25 september 2017)
Dagina 47.153



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Veluwe

Lg14 Eiken- en beukenbos van lemige 0,33 0,89 +0,57
zandgronden

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,33 0,89 +0,57
ZGlgg Eiken- en beukenbos van lemige 0,33 0,89 +0,56
zandgronden

ZGLg13 Bos van arme zandgronden 0,32 0,89 +0,56
Lg13 Bos van arme zandgronden 0,32 0,88 +0,56
Hg190 Oude eikenbossen 0,32 0,87 +0,55
ZGLgot Permanente bron & Langzaam 0,32 0,87 +0,55

stromende bovenloop

ZGLgozo Droge heiden 0,32 0,86 +0,55
Lgo30 Droge heiden 0,31 0,86 +0,55
Lgog Droog struisgrastand 0,3 0.84 +0,53
Hgo3o0 Droge heiden 0,31 0,84 +0,53
ZGHg030 Droge heiden 0,30 0,83 +0,53
Hz310 Stuifzandheiden met struikhei 0,30 0,83 +0,53
ZGHgo10A Vochtige heiden (hogere 0,30 0,82 +0,52
zandgronden)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,30 0,82 +0,52

(beekbegeleidende bossen)

¢ ¢ 8 0 9 0 8¢ ¢33 G &8 8 O

ZGHz310 Stuifzandheiden met struikhei 0,30 0,82 +0,52

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

H2330 Zandverstuivingen
ZGLgog Droog struisgrastand

Lgo1 Permanente bron & Langzaam
stromende bovenloop

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H3130 Zwakgebufferde vennen

H2320 Binnenlandse
kraaiheibegroeiingen

H3160 Zure vennen
Hs130 Jeneverbesstruwelen

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

ZGHg1g0 Oude eikenbossen

H7110B Actieve hoogvenen
(heideveentjes)

H7230 Kalkmoerassen
ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

Koole Tankstorage Minerals

0,30

0,30

0,30

0,29

0,29

0,29

0,29

0,28

0,28

0,26

0,26

0.25

0,23

0,21

0,18

0,82

0,82

0,8

0,80

0,79

0.79

0,79

0,77

0,77

0,71

0,70

0,70

0,62

0,59

0,48

+0,52

+0,52

+0,52

+0,51

+0,50

+0,50

+0,50

+0,49

+0.49

+0,45

+0,45

+0,44

+0,39

+0,37

+0,31

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 ¢ ¢ ¢3¢ 833 08¢ & ¢ & 00O
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AERIUS @ REGISTER

Vlijmens Ven, Moerputten & Bossche Broek

Lgo3 Zwakgebufferde sloot

H6410 Blauwgraslanden

H6510A Glanshaver- en
vossenstaarthooilanden (glanshaver)

Lgo6 Dotterbloemgrasfand van
beekdalen

ZGH3140hz Kranswierwateren, op
hogere zandgronden

H3190hz Kranswierwateren, op hogere
zandgronden

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

Koole Tankstorage Minerals

0,31

0,30

0,30

0,29

0,27

0,25

0,18

0,82

0,79

0,79

0,78

0.73

0,69

0,49

+ 0,51

+0,49

+0.49

+0,49

+0,46

+0.43

+0,30

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 ¢ ¢ ¢ ¢ & ©
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A Ontwikkelingsruimte
AERIUS @ REGISTER e

Duinen Den Helder-Callantsoog

H2180Abe Duinbossen (droog), berken- 0,30 0,81 +0,51
eikenbos

H6410 Blauwgraslanden 0,30 0,81 +0,51
H2180C Duinbossen (binnenduinrand) 0,29 0,80 +0,50
ZGH2180Abe Duinbossen (droog), 0,29 0,79 +0,50

berken-eikenbos

¢ 33 ¢ 88 & ¢ & ©

H2130B Grijze duinen (katkarm) 0,27 0,72 +0,46

Hz2120 Witte duinen 0,24 0,65 +0,41

H21408B Duinheiden met kraaihei (droog) 0,23 0,63 +0,40

ZGH2170 Kruipwilgstruwelen 0,22 0,59 +0,38

ZGH2190C Vochtige duinvalleien 0,22 0,59 +0,38

(ontkalkt)

ZGH2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,22 0,59 +0,38

ZGH2190Aom Vochtige duinvalleien 0,21 0,59 +0,37

(open water), oligo- tot mesotrofe

vormen

Hz2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt) 0,22 0,59 +0,37 Q
H2170 Kruipwilgstruwelen 0,19 0,53 +0,34 O
ZGH2120 Witte duinen 0,19 0,53 +0,39 0
H2130C Grijze duinen (heischraal) 0,19 0,53 +0,3q O
H2190Aom Vochtige duinvalleien (open 0,19 0,52 +0,33 o

water), oligo- tot mesotrofe vormen

Koole Tankstorage Minerais RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

H2160 Duindoornstruwelen 0,19 0,52 +0,33 0

ZGH2160 Duindoornstruwelen 0,18 0,50 +0,32 O

kelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)




;. Ontwikkelingsruimte
AERIUS ® REGISTER Mgl ke

Rijntakken

(<

ZGLgn Kamgrasweide & Bloemrijk 0,30 0,80 +0,50
weidevogelgrasland van hetrivieren- en
zeekleigebied

Ho1Fo Droge hardhoutooibossen 0,30 0,80 +0,50 0
ZGLgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,29 0,78 +0,49 O
ZGlgoz Geisoleerde meander en petgat 0,29 0,78 +0,49 (+ 0,45) 0
Lgoz Geisoleerde meander en petgat 0,29 0,76 +0,48 0
ZGH3150baz Meren met krabbenscheer 0,28 0,74 +0,47 (+ 0,46) 0
en fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

ZGlgo7 Dotterbloemgrastand vanveen 0,27 0,72 +0,45 o
en klei

Lg11 Kamgrasweide & Bloemrijk 0,27 0,71 +0,45 0

weidevogelgrasland van het rivieren- en
zeekleigebied

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,27 0,71 +0,45
Lgo7 Dotterbloemgrasland vanveenen 0,26 0,69 +0,43
klei

Hg1EoB Vochtige alluviale bossen 0,22 0,61 +0,39

(essen-iepenbossen)

H6510A Glanshaver- en 0,22 0,60 +0,37
vossenstaarthooilanden (glanshaver)

ZGH6510A Glanshaver- en 0,22 0,59 +0,37
vossenstaarthooilanden (glanshaver)

3 ¢ ¢ 8 O O

ZGHo1EoB Vochtige alluviale bossen 0,21 0,58 +0,37
(essen-iepenbossen)

Koole Tanksterage Minerais RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,21 0,58 +0,37 O
fonteinkruiden, buiten afgesloten
zeearmen
H6120 Stroomdalgraslanden 0,21 0,56 +0,35 0
H6430C Ruigten en zomen (droge 0,18 0,50 +0,32 Q
bosranden)
H6510B Glanshaver- en 0,15 0,41 +0,26 O
vossenstaarthooilanden (grote
vossenstaart)
ZGHg1Fo Droge hardhoutooibossen 0,14 0,38 +0,24 (-) 0
ZGH6120 Stroomdalgraslanden 0,12 0,33 +0,21 o

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017}



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Kampina & Oisterwijkse Vennen

Hg190 Oude eikenbossen 0,30 0,78 +0,49
Lgo3 Zwakgebufferde sloot 0,30 0,78 +0,49
Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,29 0,77 +0,48

(beekbegeleidende bossen)

H3160 Zure vennen 0,29 0,77 +0,48
Lgog Zuur ven 0,29 0,77 +0,48
Hao10A Vochtige heiden (hogere 0,28 0,75 +0,47
zandgronden)

Hgo30 Droge heiden 0,28 0,75 +0,47
ZGH3160 Zure vennen 0,29 0,76 +0,47
H71108B Actieve hoogvenen 0,28 0,75 +0,47

(heideveentjes)

O 3 ¢ 0 3 8¢ ¢ 08¢ & 8O

H3130 Zwakgebufferde vennen 0,28 0,75 +0,47
Lgo3o Droge heiden 0,28 0,74 +0,46
H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,27 0,73 +0,46
Lgo10A Vochtige heiden (hogere 0,27 0,73 +0,45
zandgronden)

Lgog Droog struisgrasland 0,27 0,73 +0,45
H3110 Zeer zwakgebufferde vennen 0,27 0,72 +0,45
H2330 Zandverstuivingen 0,25 0,67 +0,42

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H6410 Blauwgraslanden

H7210 Galigaanmoerassen

Wormer- en Jisperveld & Kalverpolder

H7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietlanden)

Hg91Do Hoogveenbossen

Hgo10B Vochtige heiden
(laagveengebied)

Koote Tankstorage Minerals

0,25

0,24

0,19

0,28

0,28

0,25

0,67

0,65

0,51

0,76

0,76

0,69

+0,42

+0,41

+0,32

+0,48

+0,48

+0,44

Ontwikkelingsruimte
toegekend

RqeRB8WCQgkNii25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

Regte Heide & Riels Laag

Hgo30 Droge heiden
H3160 Zure vennen

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H3130 Zwakgebufferde vennen

Hao10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H2310 Stuifzandheiden met struikhei

ZGH3130 Zwakgebufferde vennen

Koole Tankstorage Minerais

0,29

0,27

0,26

0,26

0,24

0,22

0,18

0,18

0,77

0,72

0,69

0,68

0,63

0,58

0,50

0,47

+0,48

+0,44

+0,43

+0,42

+ 0’39

+0,37

+ 0,31

+0,30

Ontwikkelingsruimte
toegekend
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AERIUS ® REGISTER

Duinen en Lage Land Texel

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2130B Grijze duinen (kalkarm)

H2180B Duinbossen (vochtig)

H2180C Duinbossen (binnenduinrand)
H2140B Duinheiden met kraaihei (droog)
H2150 Duinheiden met struikhei

ZGH2180Abe Duinbossen (droog),
berken-eikenbos

ZGH2180C Duinbossen (binnenduinrand)
H2130C Grijze duinen (heischraal)
ZGH2180B Duinbossen (vochtig)

H9999:2 Habitattype onbekend/onzeker
KDW op basis meest kritische
aangewezen type
(H2130B;H2130C;H6230;H2130B;H2130()

H2160 Duindoornstruwelen
H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk)

H2190Aom Vochtige duinvalleien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

H2120 Witte duinen

H7210 Galigaanmoerassen

Koole Tankstorage Minerals

0,26

0,26

0,26

0,26

0,25

0,25

0.23

0,23

0,23

0,23

0,22

0,21

0,21

0,20

0,20

0,72

0,71

0,70

0,70

0,69

0,68

0,64

0,63

0,63

0,63

0,60

0,58

0,58

0,56

0,56

0,55

+0,46

+0,45

+0.44

+0,44

+0,44

+0.43

+0,40

+0,40

+0,40

+0,430

+0,38

+0,37

+0,37

+0,36

+0,36

+0,35

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ 8 0 ¢ 00088 &8 8 O
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AERIUS ® REGISTER

H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt)

H2130A Grijze duinen (kalkrijk)

H2140A Duinheiden met kraaihei
(vochtig)

H2170 Kruipwilgstruwelen

H1330A Schorren en zilte graslanden
(buitendijks)

H2110 Embryonale duinen

H1310B Zilte pionierbegroeiingen
(zeevetmuur)

H1310A Zilte pionierbegroeiingen
(zeekraal)

H1330B Schorren en zilte graslanden
(binnendijks)

Lg11 Kamgrasweide & Bloemrijk

weidevogelgrasland van het rivieren- en

zeekleigebied

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grastand

Koole Tankstorage Minerals

0,20

0,20

0,19

0,18

0,17

0,16

0,16

0,15

0,15

0,13

0,13

0,55

0,54

0,52

0,49

0,48

0,45

0,44

0,43

0,42

0.37

0,36

Ontwikkelingsruimte
toegekend

+0,35
+0,34

+0.,33

+0,31

+0,31

+0,29

+0,28

+0,27

+0,27 (+0,24)

d ¢ ¢ ¢ ¢ 8 &8 © O 0O

+0,24 (")

<

+0,23 (")
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Kempenland-West

Lgo3 Zwakgebufferde sloot 0,28 0.73 +0,45
L3130 Zwakgebufferde vennen 0,27 0,71 +0,44
Hao30 Droge heiden 0,26 0,69 +0,43
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,26 0,68 +0,42
Ho1EoC Vochtige alluviale bossen 0,25 0,66 +0,41

(beekbegeleidende bossen)

Hqo10A Vochtige heiden (hogere 0,24 0,64 +0,40
zandgronden)
ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,23 0,62 +0,39

(beekbegeleidende bossen)

H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,22 0,60 +0,37

H7150 Pioniervegetaties met 0,22 0,60 +0,37
snavelbiezen

S 00 8¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ & O

H3160 Zure vennen 0,22 0,59 +0,37
ZGH3130 Zwakgebufferde vennen 0,20 0,53 +0,33
H6410 Blauwgraslanden 0,18 0,49 +0,31

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkN: (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Weerribben
Hg1Do Hoogveenbossen 0,22 0,61 +0,39
Lgos Grote-zeggenmoeras 0,22 0,61 +0,39
H7210 Galigaanmoerassen 0,22 0,61 +0,39
ZGH91Do Hoogveenbossen 0,22 0,61 +0,39
H71408B Overgangs- en trilvenen 0,21 0,60 +0,38

(veenmosrietlanden)

Hgo10B Vochtige heiden 0,21 0,59 +0,38
(laagveengebied)

3 8¢ ¢ 8 ¢ ¢ & B

Lgoz Geisoleerde meander en petgat 0,21 0,58 +0,37

Lgo7 Dotterbloemgrasland van veen en 0,21 0,58 +0,37

klei

ZGH3150baz Meren met krabbenscheer 0,21 0,58 +0,37

en fonteinkruiden, buiten afgesloten

Zeearmen

ZGH7140B Overgangs- en trilvenen 0,21 0,58 +0,37 O
(veenmosrietianden)

H6410 Blauwgraslanden 0,21 0,58 +0,37 0
H7140A Overgangs- en trilvenen 0,21 0,58 +0,37 0
(trilvenen)

H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,21 0,57 +0,37 O
fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

Hgg99:34 Habitattype 0,20 0,55 +0,35 0

onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H7120)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQ9kNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,20 0,55 +0,35 O
Lgio Kamgrasweide & Bloemrijk 0,19 0,53 +0,34 0
weidevogelgrasland van het zand- en

veengebied

ZGH31g40lv Kranswierwateren, in 0,17 0,47 + 0,30 (+ 0,29)

laagveengebieden

H31g0lv Kranswierwateren, in 017 0,47 + 0,30 (+ 0,29)
laagveengebieden

d ¢ ¢ ©

ZGH7140A Overgangs- en trilvenen 0,17 0,46 +0,30
(trilvenen)
ZGHq4010B Vochtige heiden 0,15 0,42 +0,27

(laagveengebied)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER

Duinen Vlieland

ZGH2180Abe Duinbossen (droog),
berken-eikenbos

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

ZGH2180B Duinbossen (vochtig)

H2120 Witte duinen

H21408B Duinheiden met kraaihei (droog)
H2130B Grijze duinen (kalkarm)

Hz1goC Vochtige duinvalleien (ontkalkt)

H2140A Duinheiden met kraaihei
(vochtig)

Hz150 Duinheiden met struikhei
H2180B Duinbossen (vochtig)

Hz2190Aom Vochtige duinvalleien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

H2130C Grijze duinen (heischraal)

H1330A Schorren en zilte graslanden
(buitendijks)

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk)
H2160 Duindoornstruwelen

H2130A Grijze duinen (kalkrijk)

Koole Tankstorage Minerals

0,21

0,21

0,21

0,21

0,20

0,20

0,20

0,20

0,19

0,19

0,18

0,17

0,15

0,15

0,19

0,13

0,59

0,59

0,58

0,58

0,56

0,56

0,55

0,55

0,54

0,52

0,52

0,46

0.43

0,41

0.39

0,37

+0,38

+0,38

+0.37

+0,37

+0,36

+0,36

*0,35

+0,35

+0.34

+0,33

+0,33

+0,30

+0,27

+0,27

+0,25

+0,23

Ontwikkelingsruimte
toegekend
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AERIUS 8 REGISTER

Ontwikkelingsrnmte
toegekend

Habitattype

H2170 Kruipwilgstruwelen

H1330B Schorren en zilte graslanden
(binnendijks)

H1310A Zilte pionierbegroeiingen
(zeekraal)

Eilandspolder

Habitattype

H7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietlanden)

Binnenveld

Habitattype

H7140B Overgangs- en trilvenen
(veenmosrietlanden)

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

H6410 Blauwgraslanden

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Hectare met hoogste verschil Ontwikkefings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

0,13 0,36 +0,23 o

0,12 0,35 +0,22(+0,21) O

0,12 0,33 +0,21(-) o

Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimee

beschikbaar?

0,22 0,60 +0,38 0
Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

0,22 0,60 +0,38 O
0,21 0,56 +0,36 0
0,20 0,54 +0,34 0

RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

De Wieden

Hg1Do Hoogveenbossen 0,21 0,59 +0,37 O

H7140B Overgangs- en trilvenen 0,21 0,58 +0,37 O

(veenmosrietlanden)

H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,21 0,57 +0,37 (+ 0,36) 0

fonteinkruider:;, buiten afgesloten

zeearmen

Lgoz Geisoleerde meander en petgat 0,21 0,57 +0,37 0

Lgos Grote-zeggenmoeras 0,21 0,57 +0,37 0

ZGH3150baz Meren met krabbenscheer 0,21 0,57 +0,37 0

en fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

ZGH7140B Overgangs- en trilvenen 0,20 0,57 +0,36 o

(veenmosrietlanden)

Lgio Kamgrasweide & Bloemrijk 0,20 0,56 +0,36 0
weidevogelgrasland van het zand- en

veengebied

H9999:35 Habitattype 0,20 0,55 +0,35 &

onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H7120)

Lgo7 Dotterbloemgrasland vanveenen 0,19 0,54 +0,35
klei

ZGHg1Do Hoogveenbossen 0,19 0,54 +0,34
Hgo10B Vochtige heiden 0,18 0,49 +0,31

(laagveengebied)

d ¢ ¢ ¢ ©

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,18 0,49 +0,31
H7140A Overgangs- en trilvenen 0,17 0,48 +0,30
(trilvenen)
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AERIUS ® REGISTER

ZGH6410 Blauwgraslanden
H6410 Blauwgraslanden
H7210 Galigaanmoerassen

ZGH7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

Lgn Kamgrasweide & Bloemrijk
weidevogelgrasland van het rivieren- en
zeekleigebied

ZGHz1g0lv Kranswierwateren, in
laagveengebieden

H31g40lv Kranswierwateren, in
laagveengebieden

ZGHgo10B Vochtige heiden
(laagveengebied)

Lgoz Zwakgebufferde sloot

Koole Tankstorage Minerals

0,17

0,17

0,17

0,16

0,15

0,15

0,14

0,19

0,13

0,46

0,46

0,46

0,45

0.41

0,41

0,38

0,38

0,37

+0,30

+0,30

+0,29

+0,29

+0,26

+0,26

+0,24 (+0,23)

+0,24

+0,23

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ &8 ¢ O

¢ & ©
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AERIUS ® REGISTER

Landgoederen Brummen

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H6410 Blauwgrasianden

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

H3130 Zwakgebufferde vennen

Hg010A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

ZGH3130 Zwakgebufferde vennen

Koole Tankstorage Minerals

0,20

0,20

0,20

0,20

0,19

0,19

0,17

0,14

0,56

0,54

0,54

0,54

0,53

0,53

0,46

0,40

+0,35

+0,35

+0,3q

+0,34

+0.34

+0,33

+0,30

+0,25

Ontwikkelingsruimte
toegekend

8¢ 8 ¢ ¢ & ©
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AERIUS B REGISTER

Holtingerveld

Hg190 Oude eikenbossen
Hgo30 Droge heiden
H2330 Zandverstuivingen

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H3130 Zwakgebufferde vennen
H2310 Stuifzandheiden met struikhei
Hg91Do Hoogveenbossen

H3160 Zure vennen

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

Hz320 Binnenlandse
kraaiheibegroeiingen

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

H7110B Actieve hoogvenen
(heideveentjes)

ZGH6230vka Heischrale graslanden,
vochtig kalkarm

ZGHao30 Droge heiden

Koole Tankstorage Minerals

0,20

0,20

0,19

0,19

0,19

0,18

0,18

0,18

0,18

0,16

0,16

0,15

0.4

0,14

0,55

0.54

0,53

0,53

0,51

0,51

0,50

0,50

0,50

0.45

0.45

0,42

0,40

0,40

+0,35

+0,35

+0,34

+0,34

+0,33

+0,32

+0,32

+0,32

+0,32

+0,29

+0,29

+0,27

+0,26

+0,26

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 ¢ ¢ 8 ¢ 89 ¢ ¢ ¢ ¢ O & 0
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Drents-Friese Wold & Leggelderveld

Lg13 Bos van arme zandgronden 0,20 0,54 +0,35
Lg14 Eiken- en beukenbos van lemige 0,19 0,54 +0,35
zandgronden

H2320 Binnenlandse 0,19 0,53 +0,3q

kraaiheibegroeiingen

H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,19 0,53 +0,3q
Hg190 Oude eikenbossen 0,19 0,53 +0,3¢
H7110B Actieve hoogvenen 0,19 0,52 +0,34

(heideveentjes)

H3160 Zure vennen 0,19 0,52 +0,34
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,19 0,52 +0,34
Hq010A Vochtige heiden (hogere 0,19 0,52 +0,33
zandgronden)

Hgo30 Droge heiden 0,19 0,52 +0,33
H2330 Zandverstuivingen 0,18 0,50 +0,32
Lqo3o Droge heiden 0,18 0,49 +0,32
H7150 Pioniervegetaties met 0,18 0,49 +0,31

snavelbiezen

3 ¢ ¢ ¢ 3 ¢ ¢ ¢ ¢ 8 B8 & © 8O

Lgog Zuur ven 0,17 0,48 + 0,31
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,17 0,48 +0,3
kalkarm

Hs130 Jeneverbesstruwelen 0,17 0,47 +0,30
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AERIUS e REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

H3110 Zeer zwakgebufferde vennen 0,13 0,37 +0,24 o

<

Lgog Droog struisgrasland o,n 0,31 +0,20

Rottige Meenthe & Brandemeer

Hg1Do Hoogveenbossen 0,19 0,54 +0,35 0
H7140B Overgangs- en trilvenen 0,17 0,49 +0,31 0
(veenmosrietlanden)

Lgos Grote-zeggenmoeras 0,17 0,47 +0,30 0
Lgo2 Geisoleerde meander en petgat 0,17 0,47 +0,30 Q
Lgo7 Dotterbloemgrasland van veenen 0,17 0,47 +0,30 0
klei

H7210 Galigaanmoerassen 0,16 0,44 +0,28 o
H7140A Overgangs- en trilvenen 0,16 0,44 +0,28 0
(trilvenen)

H6410 Blauwgraslanden 0,15 0,43 +0,27 0
ZGH3150baz Meren met krabbenscheer 0,15 0,43 +0,27 O
en fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,15 0,42 +0,27 0
fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

Hg010B Vochtige heiden 0,14 0,39 +0,25 Q

(laagveengebied)
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AERIUS ® REGISTER

Duinen Terschelling

H2180Abe Duinbossen (droog), berken-
eikenbos

H2180B Duinbossen (vochtig)

ZGH2180B Duinbossen (vochtig)

H2140B Duinheiden met kraaihei (droog)
Hz150 Duinheiden met struikhei

ZGH2180Abe Duinbossen (droog),
berken-eikenbos

H2130B Grijze duinen (kalkarm)

H2140A Duinheiden met kraaihei
(vochtig)

H6410 Blauwgraslanden

H2170 Kruipwilgstruwelen

Hz160 Duindoornstruwelen

H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt)
H2130A Grijze duinen (kalkrijk)

ZGH2190C Vochtige duinvalleien
(ontkalke)

H2120 Witte duinen

H2190Aom Vochtige duinvalleien (open
water), oligo- tot mesotrofe vormen

Koole Tankstorage Minerals

0,19

0,19

0,19

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,17

0,17

0,17

0,17

0,17

0,16

0,15

0,53

0,53

0,52

0,52

0,52

0,52

0,51

0,50

0.49

0,48

0,47

0,47

0.47

0,47

0,44

0,42

+0,34

+0,3q

+0.33

+0,33

+0,33

+0,33

+0.33

+0,32

+0,32

+0,31

+0,30

+0,30

+0,30

+0,30

+0,28

+0,27

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O ¢ 00 ¢ 03 &8¢ 80888 &8 © O
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AERIUS ® REGISTER

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk)

H1330A Schorren en zilte graslanden
(buitendijks)

H1310B Zilte pionierbegroeiingen
(zeevetmuur)

H1310A Ziite pionierbegroeiingen
(zeekraal)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

ZGH2120 Witte duinen
H2110 Embryonale duinen

Lgo7 Dotterbloemgrasland van veen en
klei

ZGH2160 Duindoornstruwelen
ZGH2110 Embryonale duinen

ZGH2190B Vochtige duinvalleien
(kalkrijk)

ZGHz130C Grijze duinen (heischraal)

H1320 Slijkgrasvelden

Koaole Tankstorage Minerals

0,15

014

0,14

0,14

0,13

0,12

o,n

on

on

o,n

0,10

0,41

0.39

0,38

0,38

0,36

0.34

0,32

0,31

0,31

0,31

0,31

0,30

0,29

+0,26

+0,25

+0,24

+0,2q

+0,23

+0,22

+ 0,20

+ 0,20

+0,20(-)

+0,20

+0,20(+ 0,19)

+0,19

+0,18 (-)

Ontwikkelingsruimte
toegekend

D

S ¢ 0 8¢ &0 ¢ ¢ &8 ¢ & O©o O
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AERIUS @ REGISTER

Sint Jansberg

ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H7210 Galigaanmoerassen

Lgos Grote-zeggenmoeras

Koole Tankstorage Minerals

0,20

0,19

0,19

0,18

0,17

0,54

0,53

0,53

0,49

0,47

+0,34

+0,34

+0,34

+ 0,31

+0,30

Ontwikkelingsruimte
toegekend

d ¢ 8 8 O©
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Leenderbos, Groote Heide & De Plateaux

Hg190 Qude eikenbossen 0,20 0,53 +0,34
Hqo10A Vochtige heiden (hogere 0,19 0,52 +0,33
zandgronden)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,19 0,52 +0,33

(beekbegeleidende bossen)

3 0888 & & ©

H91Do Hoogveenbossen 0,19 0,51 +0,33
Hgo30o Droge heiden 0,19 0,51 +0,32
H3160 Zure vennen 0,19 0,51 +0,32
Hg9999:136 Habitattype 0,19 0,51 +0,32

onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type
(H3140;H3130;H3140;H3130)

H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,18 0,50 +0,32
Lgog Droog struisgrasland 0,18 0,50 +0,32
H7150 Pioniervegetaties met 0,18 0,50 +0,32

snavelbiezen

S ¢ 8¢ ¢ 8 ¢ O

H7140A Overgangs- en trilvenen 0,18 0,50 +0,31
(trilvenen)

H2330 Zandverstuivingen 0,18 0,49 +0,31
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,18 0,48 +0,3
H7210 Galigaanmoerassen 0,16 0,45 +0,28
H6510A Glanshaver- en 0,16 0,44 +0,28

vossenstaarthooilanden (glanshaver)
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AERIUS ® REGISTER

ZGHg1Do Hoogveenbossen

ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

ZGH3160 Zure vennen

H7110B Actieve hoogvenen
(heideveentjes)

H31g0hz Kranswierwateren, op hogere
zandgronden

Koole Tankstorage Minerals

0,15

0,15

0,14

0,14

0,41

0,41

0,39

0,38

0,31

Ontwikkelingsruimte
toegekend

+0,26 O
+0,26 (-) 0
+0,25 0
+0,2q O
+0,20 0
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Vecht- en Beneden-Reggegebied

H5130 Jeneverbesstruwelen 0,19 0,53 +0,39 O
Hgo30 Droge heiden 0,19 0,53 +0,34 Q
H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,19 0,51 +0,33 O
H2330 Zandverstuivingen 0,18 0,50 +0,32 0
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,18 0,50 +0,32 0
Hg190 Oude eikenbossen 0,18 0,50 +0,32 0
Hgo10A Vochtige heiden (hogere 0,18 0,50 +0,32 O
zandgronden)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,18 0,50 +0,32 0
(beekbegeleidende bossen)

H9999:39 Habitattype 0,18 0,50 +0,32 Q

onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H7120)

ZGH2330 Zandverstuivingen 0,18 0,50 +0,32
H6120 Stroomdalgraslanden 0,18 0,50 +0,32
ZGH2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,18 0,50 +0,32
H7110B Actieve hoogvenen 0,18 0,48 +0,31

(heideveentjes)

H3160 Zure vennen 0,18 0,48 + 0,31

H7150 Pioniervegetaties met 0,17 0,48 +0,31
snavelbiezen

3 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ O

ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,17 0,48 +0,30

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER

ZGHgo3o Droge heiden

ZGHqo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

Lgo2z Geisoleerde meander en petgat

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
katkarm

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief
hoogveen

ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

ZGH7120ah Herstellende hoogvenen,
actief hoogveen

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland

ZGH6120 Stroomdalgraslanden

Koole Tankstorage Minerals

0,17

0,17

017

0,16

0,15

0,15

0,14

0,14

0,13

0,13

0.47

0,47

0,46

0,45

0,43

0.41

0,40

0,40

0,36

0,35

+0,30

+0,30

+0,29

+0,29

+0,27

+0,26

+0,25

+0,25

+0,23

+ 0,22

Ontwikkelingsruimte
toegekend

8 ¢ ¢ ¢ ¢ & O© O
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AERIUS 8 REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Dwingelderveld

Lg13 Bos van arme zandgronden 0,19 0,52 +0,33
Lgig Eiken- en beukenbos van lemige 0,19 0,52 +0,33
zandgronden

H2320 Binnenlandse 0,19 0,52 +0,33

kraaiheibegroeiingen

d 8 8¢ 8 & O

Hg190 Oude eikenbossen 0,19 0,52 +0,33
Lgo30 Droge heiden 0,19 0,52 +0,33
Lgo10B Vochtige heiden 0,18 0,51 +0,33
(laagveengebied)

Hg9999:30 Habitattype 0,18 0,51 +0,33

onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H7120;H7720)

H7110B Actieve hoogvenen 0,18 0,51 +0,33 o
(heideveentjes)

ZGH2330 Zandverstuivingen 0,18 0,51 +0,33 0
Hgo30 Droge heiden 0,18 0,51 +0,33 O
Hs130 Jeneverbesstruwelen 0,18 0,51 +0,32 O
Hz2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,18 0,50 +0,32 O
Lgog Zuur ven 0,18 0,49 +0,32 0
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,18 0,49 +0,31 O
kalkarm

Hgqo10A Vochtige heiden (hogere 0,18 0,49 +0,31 O
zandgronden)
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

H3160 Zure vennen 0,18 0,49 +0,31

H7150 Pioniervegetaties met 0,17 0,48 +0,31
snavelbiezen

ZGH6230vka Heischrale graslanden, 0,17 0,48 +0,31
vochtig kalkarm

H2330 Zandverstuivingen 0,17 0,48 +0,31
H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,17 0,48 +0,30
hoogveen

ZGH6230dka Heischrale graslanden, 0,17 0.47 +0,30

droog kalkarm

O ¢ 0 &8 ¢ 88 & O 0

Hgi20 Beuken-eikenbossen met hulst 0,16 0.45 +0,29
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,12 0,34 +0,22
ZGH3160 Zure vennen 0,11 0,31 +0,20
Lgog Droog struisgrasland 0,11 0,31 +0,20
ZGH7150 Pioniervegetaties met 0,11 0,30 +0,19 (-)

snavelbiezen
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AERIUS 8 REGISTER

Boetelerveld

Hqo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

ZGH3130 Zwakgebufferde vennen

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

Hs130 Jeneverbesstruwelen
H3130 Zwakgebufferde vennen
H64g10 Blauwgrasianden

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Koole Tankstorage Minerals

0,19

0,19

0,19

0,18

0,16

0,52

0,51

0,51

0.49

043

0,40

0.39

+0,33

+0.33

+0,33

+0,31

+0,28

+0,26

+0,25

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 8 ¢ ¢ 88 O
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AERIUS ® REGISTER

Sallandse Heuvelrug

Haqo30 Droge heiden

Hé6230vka Heischrale grasianden, vochtig
kalkarm

Lg13 Bos van arme zandgronden
Hs130 Jeneverbesstruwelen

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H9999:42 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type
(H6230;H2330;H3160;H6230)

Lg1gq Eiken- en beukenbos van lemige
zandgronden

H7110B Actieve hoogvenen
(heideveentjes)

Lgog Droog struisgrasland

Koole Tankstorage Minerals

0,19

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,17

0,15

0,13

0,52

0,51

0,50

0,49

0,46

0,43

0.35

+0,33

+0,32

+0,32

+0,32

+0,31

+ 0,31

+0,30

+0,27

+ 0,22

Ontwikkelingsruimte
toegekend

@ ¢ ¢ 8 ¢ O

<
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Waddenzee
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,18 0,50 +0,32 Q
H2120 Witte duinen 0,18 0,50 +0,32 o
H2190B Vochtige duinvalieien (kalkrijk) 0,18 0,50 +0,32 o
H1330A Schorren en zilte graslanden 0,18 0,50 +0,32 0
(buitendijks)
H1310B Zilte pionierbegroeiingen 0,18 0,50 +0,32 0
(zeevetmuur)
H2160 Duindoornstruwelen 0,18 0,50 +0,32 O
H21308 Grijze duinen (kalkarm) 0,18 0,50 +0,32 Q
Hz110 Embryonale duinen 0,18 0,48 +0,31 Q
H1310A Zilte pionierbegroeiingen 0,16 0,45 +0,29 0
(zeekraal)
H1320 Slijkgrasvelden 0,16 0,45 +0,29 Q
H1330B Schorren en zilte graslanden 0,08 0,22 +0,14 (-) O
(binnendijks)
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A Ontwikkelingsruimte
AERIUS ® REGISTER toenckend

Westerschelde & Saeftinghe

H1310A Zilte pionierbegroeiingen 0,20 0,52 +0,32 0
(zeekraal)

H1320 Slijkgrasvelden 0,20 0,52 +0,32 Q
H2120 Witte duinen 0,19 0,50 + 0,31 (+ 0,22) O
H2160 Duindoornstruweten 0,18 0,48 +0,30 (-) O
H1330A Schorren en zilte grasianden 0,17 0,45 +0,28 (+ 0,26) Q
(buitendijks)

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,16 0,43 +0,27 O
H1330B Schorren en zilte graslanden 0,15 0,40 +0,25(-) O
(binnendijks)

H2110 Embryonale duinen 0,14 0,38 +0,24 (-) 0
H1310B Zilte pionierbegroeiingen 0,12 0,32 +0,20(-) O
(zeevetmuur)
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A Ontwikkelingsruimte
AERIUS ® REGISTER ioegEkend

Strabrechtse Heide & Beuven

Ho1EoC Vochtige alluviale bossen 0,19 0,51 +0,32 O
(beekbegeleidence bossen)

Lgo3 Zwakgebufferde sloot 0,19 0,51 +0,32 O
Hq010A Vochtige heiden (hogere 0,18 0,51 +0,32 0
zandgronden)

H3160 Zure vennen 0,18 0,49 +0,31 O
Hao30 Droge heiden 0,18 0,48 +0,31 O
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,17 0,46 +0,29 0
H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,17 0,46 +0,29 0
H2330 Zandverstuivingen 0,16 0,44 +0,28 O
H3110 Zeer zwakgebufferde vennen 0,13 0,37 +0,23 Q

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Maasduinen

Lg14 Eiken- en beukenbos van lemige 0,18 0,49 +0,31 o

zandgronden

Lgo3 Zwakgebufferde sloot 0,17 0.47 +0,30 0

ZGHg190 Oude eikenbossen 0,17 0,47 +0,30 O

Hqo30 Droge heiden 0,17 0,47 +0,30 0

Lgo3zo Droge heiden 0,17 0,47 +0,30 O

H3160 Zure vennen 0,17 0,47 + 0,30 O

H2330 Zandverstuivingen 0,7 0,46 +0,30 O

H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,17 0,46 +0,29 Q

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,17 0,46 +0,29 O

Hg010A Vochtige heiden (hogere 0,17 0,46 +0,29 O

zandgronden)

ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,16 0,45 +0,29 0

H7110B Actieve hoogvenen 0,16 0,45 +0,29 O

(heideveentjes)

H7150 Pioniervegetaties met 0,16 0,43 +0,28 O

snavelbiezen

Lg1o Kamgrasweide & Bloemrijk 0,15 0,42 +0,27 Q

weidevogelgrasland van het zand- en

veengebied

ZGHg1Do Hoogveenbossen 0,15 0,41 +0,26 0

ZGH3130 Zwakgebufferde vennen 0,15 0,40 +0,26 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQokNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Hg190 Oude eikenbossen 0,15 0,40 +0,25
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,14 0,40 +0,25
Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,14 0,40 +0,25

(beekbegeleidende bossen)

Ho1Do Hoogveenbossen 0,19 0,39 +0,25
Lgogq Zuur ven 0,14 0,39 +0,25
ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,14 0,38 +0,24

(beekbegeleidende bossen)

g ¢ 0 8¢ &8 &8 O

Hé6230dka Heischrale grastanden, droog 0,14 0,38 +0,24
kalkarm
H6120 Stroomdalgraslanden 0,12 0,33 +0,21

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Borkeld
Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie Situatie 2 Verschil * ruimte
beschikbaar?
H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,17 0,48 +0,31 O
Hs130 Jeneverbesstruwelen 0,17 0,48 +0,30 o
Hgo30 Droge heiden 0,17 0,47 +0,30 0
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,16 0,43 +0,28 o
kalkarm
Hqo10A Vochtige heiden (hogere 0,13 0,37 +0,24 Q
zandgronden)
H7150 Pioniervegetaties met 0,12 0,32 +0,21 O
snavelbiezen
H3160 Zure vennen 0,1 0,31 +0,20 0
Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Alde Feanen
H31sobaz Meren met krabbenscheeren 0,17 0,48 +0,31(+ 0,26) o
fonteinkruiden, buiten afgesloten
zeearmen
Hg1Do Hoogveenbossen 0,16 0,46 +0,29 O
H7140B Overgangs- en trilvenen 0,16 0,46 +0,29 O

(veenmosrietlanden)

Lgio Kamgrasweide & Bloemrijk 0,15 0,43 +0,28 O
weidevogelgrasland van het zand- en

veengebied

H6410 Blauwgraslanden 0,15 0,43 +0,27 O
Lgo7 Dotterbloemgrasland vanveenen 0,14 0,40 +0,26 O
klei

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,14 0,40 +0,26 0
H7210 Galigaanmoerassen 0,13 0,35 +0,23 o
Hago10B Vochtige heiden 0,12 0,32 +0,21 Q
(laagveengebied)

Lgo3 Zwakgebufferde sloot oM 0,31 +0,20 O

Koole Tankstorage Minerais RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Zeldersche Driessen

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,18 0,48 +0,31 o
Hg1Fo Droge hardhoutooibossen 0,16 0,45 +0,29 O
H6430C Ruigten en zomen (droge 0,16 0,44 +0,28 0
bosranden)

H6120 Stroomdalgrasianden 0,16 0,44 +0,28 0

Deurnsche Peel & Mariapeel

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,17 0,48 +0,30
hoogveen

L7120 Herstellende hoogvenen 0,16 0,45 +0,28
Lgog Zuur ven 0,16 0,44 +0,28
Lg13 Bos van arme zandgronden 0,16 0,43 +0,27
ZGH7120ah Herstellende hoogvenen, 0,16 0,43 +0,27

actief hoogveen

Lgog Droog struisgrasland 0,12 0,34 +0,22

H7110A Actieve hoogvenen 0,12 0,32 +0,20
(hoogveenlandschap)

d 8¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ©

Hqo3o Droge heiden 0,1 0,30 +0,19

Koole Tankstorage Minerals RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER

Wijnjeterper Schar

Hago30 Droge heiden

Haqo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H64g10 Blauwgraslanden

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Fochteloérveen

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief
hoogveen

ZGH7120ah Herstellende hoogvenen,
actief hoogveen

Hgo30 Droge heiden

H9999:23 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type
(H7120;H7110A)

H2320 Binnenlandse
kraaiheibegroeiingen

H7110A Actieve hoogvenen
(hoogveenlandschap)

Koole Tankstorage Minerals

0,77

0,14

0.4

0,14

0,13

0,17

0,16

0,16

0,13

on

0.47

0,40

0,40

0,40

0,37

0,46

0.45

0.44

0,37

0,30

0,29

+0,30

+0,26

+0,26

+0,26

+0,23

+0,30

+0,29

+0,28

+0,23

+0,19

+0,19

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 8¢ ¢ 8

3 ¢ ¢ ©

(<
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AERIUS ® REGISTER

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Mantingerzand
Habitattype
Hgo30 Droge heiden

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

H2330 Zandverstuivingen
H2310 Stuifzandheiden met struikhei
Hs130 Jeneverbesstruwelen

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

Hg190 Oude eikenbossen

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H3160 Zure vennen

H2320 Binnenlandse
kraaiheibegroeiingen

Koole Tankstorage Minerals

Hectare met hoogste verschil
Situatie 2

Situatie1

0,17

0,16

0,15

0,15

0,15

0,14

0,14

0,13

0,12

0,46

0,44

0,42

0,42

0,42

0,40

0,38

0,36

0.35

0,28

Verschil *

+0,29

+0,28

+0,27

+0,27

+0,27

+0,26

+0,24

+0,23

+0,22

+0,18

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

o

¢ 8¢ 8 ¢ ¢ ¢ ©
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Boschhuizerbergen

Hs130 Jeneverbesstruwelen 0,17 0,46 +0,29 0
H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,17 0,46 +0,29 0
H2330 Zandverstuivingen 0,17 0,46 +0,29 Q
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,13 0,36 +0,23 0
ZGH3130 Zwakgebufferde vennen 0,13 0,36 +0,23 0

Mantingerbos

Hg9120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,16 0,46 +0,29 O

Wierdense Veld

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,17 0,46 +0,29 O
hoogveen

H6230 Heischrale graslanden 0,13 0,35 +0,22 o
Hao30 Droge heiden 0,12 0,34 +0,22 o
H7110A Actieve hoogvenen 0,12 0,32 +0,20 0

(hoogveenlandschap)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



- Ontwikkelingsruimte
AERIUS @ REGISTER e

Weerter- en Budelerbergen & Ringselven

Lg13 Bos van arme zandgronden 0,16 0,45 +0,29 o
Hgo30 Droge heiden 0,16 0,45 +0,28 0
H2330 Zandverstuivingen 0,16 0,44 +0,28 O
ZGHg1Do Hoogveenbossen 0,16 0.44 +0,28 o
Hg1Do Hoogveenbossen 0,16 0,44 +0,28 o
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,16 0,44 +0,28 o
Hgo10A Vochtige heiden (hogere 0,16 0,44 +0,28 0
zandgronden)

Lgog Droog struisgrasland 0,16 0,44 +0,28 o
H9190 Qude eikenbossen 0,16 0,43 +0,28 0
Lgo3o Droge heiden 0,16 0,43 +0,27 0
ZGH3130 Zwakgebufferde vennen 0,15 0,42 +0,27 0
Hz310 Stuifzandheiden met struikhei 0,15 0,42 +0,27 O
H7210 Galigaanmoerassen 0,14 0,38 +0,24 0

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Uiterwaarden Zwarte Water en Vecht

Hg1Fo Droge hardhoutooibossen 0,16 0,45 +0,29

H6510A Glanshaver- en 0,16 0,45 +0,29
vossenstaarthooitanden (glanshaver)

d ¢ ¢ 0 O°

Lgo7 Dotterbloemgrasland vanveenen 0,16 0,44 +0,28

klei

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasiand 0,16 0,44 +0,28

Lgro Kamgrasweide & Bloemrijk 0,16 0,44 +0,28

weidevogelgrasland van het zand- en

veengebied

H6510B Glanshaver- en 0,15 0,41 +0,26 0

vossenstaarthooilanden (grote

vossenstaart)

H6120 Stroomdalgrasianden 0,14 0,40 +0,25 0

Lgn Kamgrasweide & Bloemrijk 0,14 0,39 +0,25 0

weidevogelgrasland van het rivieren- en

zeekleigebied

H3150baz Meren met krabbenscheeren 0,194 0,38 +0,24 0

fonteinkruiden, buiten afgesloten

zeearmen

Lgoz Gejsoleerde meander en petgat 0,13 0,37 +0,24 (-) O

H6410 Blauwgraslanden 0,13 0,36 +0,23 0
De Bruuk

H6410 Blauwgrasianden 0,16 0,49 +0,28 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



. Ontwikkelingsruimte
AERIUS ® REGISTER il -

Duinen Ameland

¢
S

H2180Abe Duinbossen (droog), berken- 0,16 0,45 +0,29 O
eikenbos

H2180B Duinbossen (vochtig) 0,16 0.44 +0,28 o
ZGH2180B Duinbossen (vochtig) 0,16 0,44 +0,28 Q
H2130B Grijze duinen (katkarm) 0,16 0,44 +0,28 O
ZGH2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,15 0,41 +0,26 O
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,14 0,40 +0,26 O
ZGH2170 Kruipwilgstruwelen 0,13 0,37 +0,24 O
Hg999:5 Habitattype onbekend/onzeker 0,13 0,37 +0,23 O

KDW op basis meest kritische
aangewezen type
(H2130C;H6230;H2130B;H6230;H2130C;H

2130B)

H2180C Duinbossen (binnenduinrand) 0,13 0,36 +0,23
ZGH2120 Witte duinen 0,13 0,36 +0,23
Hz170 Kruipwilgstruwelen 0,13 0,36 +0,23
H2190Aom Vochtige duinvalleien (open 0,12 0,35 +0,22

water), oligo- tot mesotrofe vormen

3 ¢ ¢ 8 ¢ ¢ ©

H2160 Duindoornstruwelen 0,12 0,35 +0,22

H2150 Duinheiden met struikhei 0,12 0,35 +0,22

H21gq0A Duinheiden met kraaihei 0,12 0,33 +0,21

(vochtig)

ZGH2160 Duindoornstruwelen 0,12 0,33 +0,21 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

H2130C Grijze duinen (heischraal)

H2120 Witte duinen

ZGH2130A Grijze duinen (kalkrijk)
Hz2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt)

ZGH2190C Vochtige duinvalleien
(ontkalkt)

H2190B Vochtige duinvalleien (katkrijk)
H2140B Duinheiden met kraaihei (droog)

ZGHz2190B Vochtige duinvalleien
(kalkrijk)

ZGH2180Abe Duinbossen (droog),
berken-eikenbos

ZGH6230vka Heischrale graslanden,
vochtig kalkarm

Koole Tankstorage Minerais

0,12

on

o,

0,11

on

0,10

0,10

0,32

0,32

0,31

0.30

0,30

0,30

0,30

0,29

0,29

0,27

+0,21

+0,21

+ 0,20

+ 0,20

+0,19

+0,19

+0,19

+0,19

+0,19

+0,7

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ & ¢ O
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AERIUS @ REGISTER

Engbertsdijksvenen

Habitattype Hectare met hoogste verschil

Situatie 1 Srtuatie 2 Verschil *
H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,16 0,44 +0,28
hoogveen
Hgo30 Droge heiden 0,13 0,36 +0,23
H7110A Actieve hoogvenen 0,10 0,28 +0,18

(hoogveeniandschap)

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

o

&

Norgerholt
Habitattype Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte
beschikbaar?
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,16 0,44 +0,28 0
Ontwikkelingsnimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Zwin & Kievittepolder

Hz160 Duindoornstruwelen 0,17 0,44 +0,28 (+ 0,29)
H2120 Witte duinen 0,14 0,39 +0,24
H1330B Schorren en zilte graslanden 0,14 0,37 +0,24 (-)

(binnendijks)

H1310A Zilte pionierbegroeiingen 0,13 0,36 +0,23 ()
(zeekraal)
H1330A Schorren en zilte graslanden 0,13 0,36 +0,23(-)

(buitendijks)

3 3¢ ¢ ¢ & 08O

H2190B Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,13 0,34 +0,22(-)
H1320 Slijkgrasvelden 0,11 0,30 +0,19 (-)
H2130A Grijze duinen (kalkrijk) 0,11 0,29 +0,19

Olde Maten & Veerslootslanden

Hé6410 Blauwgraslanden 0,16 0,43 +0,28

H7140B Overgangs- en trilvenen 0,15 0,42 +0,27
(veenmosrietlanden)

d ¢ ¢ 8 O

Lgos Grote-zeggenmoeras 0,15 0,42 +0,27

Lgoz Geisoleerde meander en petgat 0,15 0,42 +0,27 (+ 0,26)
H7140A Overgangs- en trilvenen 0,13 0,36 +0,23
(trilvenen)

Kooie Tankstorage Minerais RqeR8WCQqgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Bakkeveense Duinen

H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,15 0,42 +0,27

H2320 Binnenlandse 0,15 0,42 +0,27
kraaiheibegroeiingen

3 ¢ ¢ ¢ O O

H2330 Zandverstuivingen 0,13 0,37 +0,24
Hgo10A Vochtige heiden (hogere 0,13 0,36 +0,23
zandgronden)

H3160 Zure vennen 0,13 0,35 +0,22
ZGH2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,12 0,33 +0,21

Stelkampsveld

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,15 0,42 +0,27 0
(beekbegeleidende bossen)

Hgo10A Vochtige heiden (hogere 0,15 0,41 +0,26 o
zandgronden)

Hqo30 Droge heiden 0,13 0,37 +0,24 0
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,13 0,37 +0,24 O
H6410 Blauwgraslanden 0,13 0,36 +0,23 Q
H7150 Pioniervegetaties met 0,13 0,36 +0,23 O
snavelbiezen

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,13 0,35 +0,22 o
kalkarm

H7230 Kalkmoerassen 0,12 0,34 +0,22 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Groote Peel
Habitattype Hectare met hoogste verschil Or)twikkelings~
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * raimte
beschikbaar?

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,15 0,42 +0,27 0
hoogveen
L7120 Herstellende hoogvenen 0,15 0,41 +0,26 0
Lgog Zuur ven 0,14 0,39 +0,25 0
Lgo3o Droge heiden 0,14 0,37 +0,24 0
Hgo30 Droge heiden 0,12 0,34 +0,22 O
ZGH7120ah Herstellende hoogvenen, 0,12 0,33 +0,21 O

actief hoogveen

Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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- Ontwikkelingsruimte
AERIUS @ REGISTER e

Drentsche Aa-gebied

@ C

H2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,15 0,41 +0,26

Hg160A Eiken-haagbeukenbossen 0,15 0,41 +0,26
(hogere zandgronden)

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,15 0,41 +0,26
ZGHqo30 Droge heiden 0,15 0,41 + 0,26
Hg190 Oude eikenbossen 0,15 o,q4 +0,26
Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,14 0,40 +0,25

(beekbegeleidende bossen)

H7140A Overgangs- en trilvenen 0,14 0,40 +0,25
(trilvenen)

Hgo30 Droge heiden 0,14 0,39 +0,25
Hg1Do Hoogveenbossen 0,14 0,39 +0,25
Hgqo10A Vochtige heiden (hogere 0,14 0,39 +0,25
zandgronden)

H2320 Binnenlandse 0,19 0,38 +0,25

kraaiheibegroeiingen

H7110B Actieve hoogvenen 0,14 0,38 +0,25
(heideveentjes)

d 3 ¢ 0 33 ¢ & & ¢ 0 © O

Hs130 Jeneverbesstruwelen 0,12 0,33 +0,21

ZGH2310 Stuifzandheiden met struikhei 0,12 0.33 +0,21

ZGHgo010A Vochtige heiden (hogere 0,12 0,33 +0,21

zandgronden)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,12 0,33 +0,21 0
kalkarm

Koocle Tankstorage Minerals RqeR8BWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

H3160 Zure vennen
ZGH3160 Zure vennen
H6g10 Blauwgraslanden

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H2330 Zandverstuivingen

ZGH2330 Zandverstuivingen

Witterveld

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief
hoogveen

Hgqo30 Droge heiden
Hg1Do Hoogveenbossen

H7110A Actieve hoogvenen
(hoogveenlandschap)

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

Koole Tankstorage Minerals

0,12

0,12

omn

on

on

0,15

0,12

0,30

0,30

0,30

0,41

0,34

0,33

0,32

0,31

+0,21

+ 0,21

+ 0,20

+0,19

+0,19

+0,19

+ 0,26

+0,22

+0,21

+ 0,20

+ 0,20

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 ¢ 8 8 ¢ ©

d 0 ¢ ¢ O
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AERIUS 8 REGISTER

H1330A Schorren en zilte graslanden
(buitendijks)

ZGH2130A Grijze duinen (kalkrijk)

ZGH2190B Vochtige duinvalleien
(kalkrijk)

H13108B Zilte pionierbegroeiingen
(zeevetmuur)

Drouwenerzand

H2310 Stuifzandheiden met struikhei
H2330 Zandverstuivingen

Hs130 Jeneverbesstruwelen
ZGH2330 Zandverstuivingen

Hz320 Binnenlandse
kraaiheibegroeiingen

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Koole Tankstorage Minerals

0,09

0,14

0,14

0,13

o,n

0,3

0,29

0,27

0,24

0,40

0,40

0,37

0,32

0,30

0,29

+0,20

+0,19

+0,7

+0,16 (+ 0,15)

+0,26

+0,25

+0,2q

+ 0,20

+0,19

+0,19

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ ¢ ©

d ¢ ¢ &8 ¢ O
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AERIUS 8 REGISTER

Van Oordt's Mersken

H6g10 Blauwgrastanden

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Hg010A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland

Lgio Kamgrasweide & Bloemrijk
weidevogelgrasland van het zand- en
veengebied

Lgo7 Dotterbloemgrasiand van veen en
kiei

Lgos Grote-zeggenmoeras

Lgo6 Dotterbloemgrasland van
beekdalen

Koole Tankstorage Minerals

0,14

0,14

0,14

0,14

0,14

0,14

0,13

0,40

0,40

0,39

0,38

0,38

0,38

0,36

0,33

+0,25

+0,25

+0,25

+0,25

+0,25

+0,25

+ 0,23 (+ 0,22)

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ ¢ o O¢

(<

(<

+0,21(-) 0
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AERIUS @ REGISTER

Elperstroomgebied

Hqo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

H6410 Blauwgraslanden

H7230 Kalkmoerassen

Koole Tankstorage Minerais

0,15

0,10

0,40

0,29

0,28

0,27

+0,26

+0,18

+0,18

+0,17

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 8 8 ©
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Duinen Schiermonnikoog

ZGH2180Abe Duinbossen (droog), 0,14 0,40 +0,26 0
berken-eikenbos

H2180B Duinbossen (vochtig) 0,14 0,40 +0,26 0
ZGH2160 Duindoornstruwelen 0,14 0,40 +0,26 0
Hg9g9:6 Habitattype onbekend/onzeker 0,14 0,39 +0,25 0

KDW op basis meest kritische

aangewezen type

(H2130B;H2130C;H2130B;H2130()

ZGH2130B Grijze duinen (kalkarm) 0,14 0,39 +0,25
H2170 Kruipwilgstruwelen 0,14 0,39 +0,25
H21908 Vochtige duinvalleien (kalkrijk) 0,14 0,38 +0,25
H2190C Vochtige duinvalleien (ontkalkt) 0,14 0,38 +0,24
ZGH2180B Duinbossen (vochtig) 0,14 0,38 +0,2q
H2190Aom Vochtige duinvalleien (open 0,13 0,36 +0,23

water), oligo- tot mesotrofe vormen

O 0 ¢ 8 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ &8 O©

ZGH2120 Witte duinen 0,13 0,36 +0,23

ZGH2190C Vochtige duinvalleien 0,13 0,35 +0,23

(ontkalkt)

H2130C Grijze duinen (heischraal) 0,13 0,35 +0,23

ZGH2170 Kruipwilgstruwelen 0,12 0,34 +0,22

H6410 Blauwgraslanden 0,12 0,34 +0,21

ZGH2180C Duinbossen (binnenduinrand) 0,12 0,33 +0,21 O

Koole Tankstorage Minerals RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

Springendal & Dal van de Mosbeek

Hgo30 Droge heiden

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst

Hs5130 Jeneverbesstruwelen

Lgo1 Permanente bron & Langzaam
stromende bovenloop

Hag1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H6410 Blauwgraslanden

ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Hg999:45 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H6230)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

ZGH64g10 Blauwgraslanden

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

ZGHgo30 Droge heiden

ZGHqgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

ZGH7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

H7140A Overgangs- en trilvenen
(trilvenen)

Koole Tankstorage Minerais

0,14

0,14

0,14

0,14

0.14

0,14

0,14

0,13

0,13

0,12

on

0.39

0.39

0,38

0,38

0,38

0,38

0,38

0,37

0,36

0,36

0.33

0.33

0,33

0.32

o0,

+0,25

+0,25

+0,25

+0,2q

+0,2q

+0,24

+0,24

+0,23

+0,23

+0,23

+ 0,21

+ 0,21

+0,21

+ 0,20

+0,20

Ontwikkelingsruimte
toegekend

8 ¢ ¢ & & O

d ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ O
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

ZGH6230vka Heischrale graslanden, 0,11 0,31 +0,20 0
vochtig kalkarm

(<

H7230 Kalkmoerassen on 0,29 +0,19

H7150 Pioniervegetaties met 0,10 0,28 +0,18 Q
snavelbiezen

Korenbu rgerveen
H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,14 0,39 +0,25
hoogveen
Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,14 0,39 +0,25

(beekbegeleidende bossen)

H7210 Galigaanmoerassen 0,14 0,39 +0,25
H7140A Overgangs- en trilvenen 0,13 0,37 +0,24
(trilvenen)

H6410 Blauwgraslanden 0,13 0,36 +0,23
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,13 0,35 +0,22
kalkarm

H7110A Actieve hoogvenen 0,13 0,35 +0,22

(hoogveenlandschap)

¢ ¢ ¢ ¢ 8¢ 0 ¢ ©& o

ZGH7140A Overgangs- en trilvenen 0,1 0,31 +0,20

(trilvenen)

H3130 Zwakgebufferde vennen 0,11 0,31 +0,20

ZGH3130 Zwakgebufferde vennen 0,10 0,29 +0,18

Hg1Do Hoogveenbossen 0,10 0,27 +0,17 O

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Achter de Voort, Agelerbroek & Voltherbroek

H9160A Eiken-haagbeukenbossen
(hogere zandgronden)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H6410 Blauwgraslanden

H3130 Zwakgebufferde vennen

Koole Tankstorage Minerals

0,14

0,14

0,13

0,13

0,39

0,38

0,36

0,36

+0,25

+0,25

+0,23

+0,23

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ ¢ ©
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Buurserzand & Haaksbergerveen

Ha010A Vochtige heiden (hogere

zandgronden)

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief

hoogveen

Hg1Do Hoogveenbossen

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Hgo30 Droge heiden

Hs5130 Jeneverbesstruwelen

H2310 Stuifzandheiden met struikhei

H3130 Zwakgebufferde vennen

ZGH7120ah Herstellende hoogvenen,

actief hoogveen

H7110A Actieve hoogvenen

(hoogveenlandschap)

H7230 Kalkmoerassen

H7140A Overgangs- en trilvenen

(trilvenen)

Koole Tankstorage Minerals

0,14

0,14

0,13

0,13

0,13

0,13

0,10

0,09

0,09

0,09

0,38

0,38

0.37

0,36

0,36

0,35

0.34

0,32

0,26

0,26

0,25

0,24

+0,24

+0,24

+0,24

+0,23

+0,23

+ 0,22

+0,22

+0,20

+0,17

+0,17

+0,16

+0,15

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O ¢ ¢ ¢ 8 ¢ 8 ¢ ¢ ¢8 ©& O
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Bekendelle
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,14 0,38 +0,24 Q
Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,13 0,37 +0,23 O

(beekbegeleidende bossen)

Hg160A Eiken-haagbeukenbossen 0,13 0,37 +0,23
(hogere zandgronden)

Lemselermaten

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,14 0,37 +0,24 O
{beekbegeleidende bossen)

H7150 Pioniervegetaties met 0,13 0,35 +0,23 O
snavelbiezen

Hgqo10A Vochtige heiden (hogere 0,13 0,35 +0,23 O
zandgronden)

H6410 Blauwgraslanden 0,12 0,33 +0,21 0
H7230 Kalkmoerassen 0,12 0,33 +0,21 O
Lgos Grote-zeggenmoeras 0,12 0,33 +0,21 0
ZGH6410 Blauwgraslanden 0,12 0,32 +0,21 0
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,11 0,30 +0,19 0
kalkarm

Koole Tankstorage Minerais RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Bargerveen

Habitattype Hectare rnet hoogste verschil
Situatie | Situatie 2

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief 0,13 0,37
hoogveen
Lgo8 Nat, matig voedselrijk grasland 0,13 0,36
ZGH7120ah Herstellende hoogvenen, 0,13 0,35
actief hoogveen
Lgio Kamgrasweide & Bloemrijk 0,1 0,31
weidevogelgrasland van het zand- en
veengebied
ZGH6230vka Heischrale grasianden, oM 0,31
vochtig kalkarm
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig 0,11 0,30
kalkarm
H7110A Actieve hoogvenen 0,09 0,26
(hoogveeniandschap)

Leudal
Habitattype Hectare met hoogste verschil

Situatie 1 Situatie 2

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,13 0,37
(beekbegeleidende bossen)
H9160A Eiken-haagbeukenbossen 0,13 0,37
(hogere zandgronden)
ZGHQg160A Eiken-haagbeukenbossen 0,13 0,37

(hogere zandgronden)

Sntwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals
toegekend

Verschil *

+0,24

+0,23

+0,22

+0,20

+ 0,19

+0,19

+0,17

Verschil =

+0,24

+0,24

+0,23

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

o

o
v
V]

(<

<

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

V]

o

v
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AERIUS ® REGISTER

Landgoederen Oldenzaal

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Hg9160A Eiken-haagbeukenbossen
(hogere zandgronden)

ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst

ZGHg160A Eiken-haagbeukenbossen
(hogere zandgronden)

H9999:50 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (Hq030)

Lonnekermeer

Hgo30 Droge heiden

Hgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H3160 Zure vennen
H6410 Blauwgraslanden
H3130 Zwakgebufferde vennen

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

Koole Tankstorage Minerals

0,13

0,13

0,13

0,13

o,n

on

0,13

0,13

0,13

0,13

0,10

0,37

0,37

0,36

0,35

0,31

0,30

0,37

0,37

0,37

0.35

0.33

0,3

0,29

+0,24

+0,24

+0,23

+ 0,22

+ 0,20

+0,19

+0,24

+0,23

+0,23

+ 0,22

+0,21

+ 0,20

+0,18

Ontwikkelingsruimte
toegekend

3 8¢ ¢ ¢ O

3 ¢ ¢ 8¢ O O
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Bergvennen & Brecklenkampse Veld

Hs130 Jeneverbesstruwelen 0,13 0,36 +0,23
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,13 0,36 +0,23
Hqo10A Vochtige heiden (hogere 0,13 0,35 +0,22
zandgronden)

Hgo30 Droge heiden 0,13 0,35 +0,22
H6410 Blauwgrasianden 0,12 0,35 +0,22
H7150 Pioniervegetaties met 0,12 0,34 +0,22

snavelbiezen

d ¢ 8 ¢ ¢ 8 ¢ ¢ 8 8 O

H3110 Zeer zwakgebufferde vennen omnm 0,32 +0,20
H7230 Kalkmoerassen on 0,31 +0,20
H6230vka Heischrale graslanden, vochtig o,m 0,30 +0,19
kalkarm

Hg1Do Hoogveenbossen 0,10 0,27 +0,17
H2320 Binnenlandse 0,09 0,24 +0,15

kraaiheibegroeiingen

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi ;25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Witte Veen
Hgqo10A Vochtige heiden (hogere 0,13 0,36 +0,23 Q
zandgronden)
Hqo30 Droge heiden 0,13 0,35 +0,22 O
H3160 Zure vennen o,M 0,30 +0,19 O
Hg1Do Hoogveenbossen 0,10 0,29 +0,18 0
H3130 Zwakgebufferde vennen 0,10 0,29 +0,18 O
H7110B Actieve hoogvenen 0,10 0,28 +0,18 Q
(heideveentjes)
ZGHgo010A Vochtige heiden (hogere 0,10 0,27 +0,17 o
zandgronden)
Lieftinghsbroek
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,13 0,35 +0,23
H9160A Eiken-haagbeukenbossen 0,13 0,35 +0,23

(hogere zandgronden)

Hg1Do Hoogveenbossen 0,13 0,35 +0,22

3 ¢ 8 °©

H6410 Blauwgraslanden 0,13 0,35 +0,22

Koole Tankstorage Minerals RaeR8WCQokNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Dinkelland

ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Hqo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

Hgo30 Droge heiden

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H6120 Stroomdalgrastanden

H9999:49 Habitattype
onbekend/onzeker KDW op basis meest
kritische aangewezen type (H3130)

ZGHgo10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H6410 Blauwgraslanden
H3130 Zwakgebufferde vennen
ZGH64q10 Blauwgraslanden

ZGHgo30 Droge heiden

Koole Tankstorage Minerals

0,13

0,12

0,12

0,12

0,12

0,12

0,10

0,09

0,09

0,09

0.35

0,33

033

0.33

0,32

0,27

0,27

0,26

0,26

0,25

0,25

+ 0,22

+ 0,21

+0,21

+0,21

+0,21

+0,20

+0,17

+0,17

+0,17

+0,17

+0,16

+0,16

Ontwikkelingsruimte
toegekend

d 8 8¢ ¢ ¢ O

0 0 ¢ O

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Willinks Weust

Habitattype

Hg160A Eiken-haagbeukenbossen
(hogere zandgronden)

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst

Hs130 Jeneverbesstruwelen

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

H6410 Blauwgraslanden

Oeffelter Meent

Habitattype

H6120 Stroomdalgraslanden

H6510A Glanshaver- en
vossenstaarthooilanden (glanshaver)

Swalmdal

Habitattype

ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeieidende bossen)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

ZGH6120 Stroomdalgraslanden

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte
beschikbaar?
0,13 0,35 + 0,22 0
0,13 0,35 + 0,22 0
0,12 0,33 +0,21 O
0,12 0,33 + 0,21 0
0,12 0,33 +0,21 O
Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ndimte
beschikbaar?
0,12 0,34 +0,22 O
0,12 0,34 +0,21 O
Hectare met hoogste verschil Ontwikkelings-
Situatie 1 Situatie 2 Verschil * ruimte
beschikbaar?
0,12 0,34 + 0,22 0
0,12 0,33 +0,21 o
0,10 0,26 +0,17 0

RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS 8 REGISTER

Ontwikkeliagsruimte
toegekend

Aamsveen

Habitattype

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

ZGHog1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief
hoogveen

H3130 Zwakgebufferde vennen

H6410 Blauwgraslanden

Hg010A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
katkarm

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

Hago3o0 Droge heiden

ZGH7120ah Herstellende hoogvenen,
actief hoogveen

H7110A Actieve hoogvenen
(hoogveenlandschap)

Koole Tankstorage Minerals

Hectare met hoogste verschil
Sttuatie 2

Situate 1

0,12

0,12

0,11

0,10

0,10

0,10

0,10

0,10

0,10

0,08

0.34

0,34

0,34

0,32

0,29

0,29

0,29

0,28

0,28

0,27

0,27

0,23

Verschil ©

+0,22

+0,22

+0,22

+0,21

+0,19

+0,19

+0,18

+0,18

+0,18

+0,17

+0,17

+0,15

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelings-
fuimte
beschikbaar?

v/

3 ¢ ¢ ¢ ¢ 8 ¢ ¢ & © ©
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AERIUS @ REGISTER

Meinweg

Lg13 Bos van arme zandgronden
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst
Hao30 Droge heiden

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

Lgo3o Droge heiden

Hg1Do Hoogveenbossen

H3160 Zure vennen

ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst

Hao10A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

Lgog Droog struisgrasland

H7110B Actieve hoogvenen
(heideveentjes)

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

H3130 Zwakgebufferde vennen

ZGH3130 Zwakgebufferde vennen

Koole Tankstorage Minerals

0,12

0,12

omn

0,10

0,09

0,09

0,33

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,31

0,31

0,31

0,28

0,28

0,28

0,26

0,26

+ 0,21

+ 0,21

+ 0,21

+ 0,20

+ 0,20

+ 0,20

+ 0,20

+ 0,20

+ 0,20

+0,18

+0,18

+0,18

+0,17

+0,16

Ontwikkelingsruimte
toegekend

O 0 ¢ ¢ ¢ 03¢ 0 &8 8 & & 0O
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Ontwikkelingsruimte
toegekend

Roerdal

Habitattype

Ho1EoC Vochtige alluviale bossen
(beekbegeleidende bossen)

ZGHg1Do Hoogveenbossen

H91Do Hoogveenbossen

Lgoz Geisoleerde meander en petgat

Sarsven en De Banen

Habitattype

Lgo3 Zwakgebufferde sioot

H3130 Zwakgebufferde vennen

H3110 Zeer zwakgebufferde vennen

H3140hz Kranswierwateren, op hogere
zandgronden

Wooldse Veen

Habitattype

H7120ah Herstellende hoogvenen, actief

hoogveen

H6230 Heischrale graslanden

H7110A Actieve hoogvenen
{hoogveenlandschap)

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

Hectare met hoogste verschil

Situatie Situatie 2 Verschil *

0,12 0,32 +0,21

0,1 0,30 +0,19

0,10 0,28 +0,18

0,10 0,26 +0,17 (+ 0,14)

Hectare met hoogste verschil

Situatie 1 Situatie 2 Verschil *
0,12 0,32 +0,21
0,12 0,32 + 0,21
0,12 0,32 +0,20
o,n 0,30 + 0,19
Hectare met hoogste verschii

Situatie 1 Situatie 2 Verschil *
0,11 0,3 +0,20
0,10 0,28 +0,18
0,10 0,27 + 0,17

toegekend

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

v

v
v
&

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

v/

o
&
Y/

Ontwikkelings-
ruimte
beschikbaar?

o

]
v/
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Bunder- en Elslooérbos

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,11 0,30 +0,19
(beekbegeleidende bossen)

Hg1608 Eiken-haagbeukenbossen o1 0,30 +0,19
(heuvelland)

¢ ¢ & ©

H7220 Kalktufbronnen o 0,30 +0,19
H6430C Ruigten en zomen (droge omn 0,29 +0,19
bosranden)
ZGH6430C Ruigten en zomen (droge 0,10 0,27 +0,18
bosranden)

Geleenbeekdal

Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,11 0,30 +0,19

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen onNn 0,29 +0,19
(beekbegeleidende bossen)

ZGHg160B Eiken-haagbeukenbossen o,n 0,29 +0,19
(heuvelland)

ZGHg120 Beuken-eikenbossen met hulst o, 0,29 +0,19

ZGHg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,10 0,27 +0,18 (+0,17)
(beekbegeleidende bossen)

Hg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,09 0,26 +0,16
(heuvelland)

3 ¢ 88 ¢ ¢ © O

H7230 Kalkmoerassen 0,09 0,24 +0,15

Koole Tankstorage Minerals RGeR8WCQgkNi {25 september 2017)



AERIUS ® REGISTER

Brunssummerheide

Hg1Do Hoogveenbossen
ZGHg1Do Hoogveenbossen
Hgo30 Droge heiden

Hg010A Vochtige heiden (hogere
zandgronden)

H6230vka Heischrale graslanden, vochtig
kalkarm

ZGH6230dka Heischrale graslanden,
droog kalkarm

H6230dka Heischrale graslanden, droog
kalkarm

H2330 Zandverstuivingen

H7110B Actieve hoogvenen
(heideveentjes)

H3160 Zure vennen

H7150 Pioniervegetaties met
snavelbiezen

Kooie Tankstorage Minerals

0,10

0,10

0,10

0,10

0,09

0,09

0,09

0,09

0,29

0,28

0,28

0,28

0,28

0,27

0,26

0,26

0,25

0,25

0,25

+ 0,19

+0,18 (-)

+0,18

+0,18

+0,18

+0,17

+0,17

+0,17

+0,16

+90,16

+0,16

Ontwikkelingsruimte
toegekend

¢ ¢80 8 ¢ 8¢ 88 ¢ & O

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Geuldal
Hg1z0 Beuken-eikenbossen met hulst 0,10 0,29 +0,19
Hg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,10 0,29 +0,19

(heuvelland)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,10 0,29 +0,18
(beekbegeleidende bossen)

H7220 Kalktufbronnen 0,10 0,28 +0,18
H7230 Kalkmoerassen 0,10 0,28 +0,18
H6430C Ruigten en zomen (droge 0,10 0,27 +0,17
bosranden)

Hg110 Veldbies-beukenbossen 0,10 0,27 +0,17
H6210 Kalkgraslanden 0,09 0,26 +0,16
H6230dkr Heischrale graslanden, droog 0,09 0,24 +0,15
kalkrijk

H6510A Glanshaver- en 0,09 0,24 +0,15

vossenstaarthooilanden (glanshaver)

3 ¢ ¢ 8 ¢ 8 ¢ ¢ ©o © O

H6110 Pionierbegroeiingen op 0,08 0,22 +0,14 (+ 0,12)
rotsbodem
H6130 Zinkweiden 0,07 0,19 +0,12

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte
toegekend

Sint Pietersberg & Jekerdal

Hg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,10 0.29 +0,18
(heuvelland)

ZGHg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,10 0,29 +0,18
(heuvelland)

3 ¢ ¢ ¢ ¢ ©

H6210 Kalkgraslanden 0,09 0,26 +0,17
H6110 Pionierbegroeiingen op 0,09 0,25 +0,16
rotsbodem

H6230dkr Heischrale graslanden, droog 0,09 0,25 +0,16
kalkrijk

H6510A Glanshaver- en 0,08 0,23 +0,15(-)

vossenstaarthooilanden (glanshaver)

Savelsbos
Hg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,10 0,28 +0,18 O
(heuvelland)
Hg120 Beuken-eikenbossen met hulst 0,10 0,28 +0,18 Q
ZGH6430C Ruigten en zomen (droge 0,10 0,27 +0,18 O
bosranden)
H6210 Kalkgraslanden 0,10 0,27 +0,17 O
H6110 Pionierbegroeiingen op 0,09 0,29 +0,15 0
rotsbodem

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Bemelerberg & Schiepersberg

ZGH6210 Kalkgraslanden 0,10 0,28 +0,18

ZGH9g160B Eiken-haagbeukenbossen 0,10 0,28 +0,18
(heuvelland)

Hg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,0 0,27 +0,18
(heuvelland)

3 8¢ ¢ & © O

ZGH6110 Pionierbegroeiingen op 0,10 0,27 +0,17
rotsbodem

H6210 Kalkgraslanden 0,09 0,26 +0,16
H6230dkr Heischrale graslanden, droog 0,08 0,24 +0,15
kalkrijk

H6110 Pionierbegroeiingen op 0,08 0,24 +0,15
rotsbodem

Noorbeemden & Hoogbos

ZGHg1608B Eiken-haagbeukenbossen 0,09 0,25 +0,16
(heuvelland)

Hg9160B Eiken-haagbeukenbossen 0,09 0,24 +0,16
(heuvelland)

Hg1EoC Vochtige alluviale bossen 0,08 0,21 +0,14 (-)
(beekbegeleidende bossen)

¢ ¢ O©

H7220 Kalktufbronnen 0,08 0,21 +0,13(-)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS 8 REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Kunderberg
Habitattype Hectare met noogste verschil Ontwikkelings-
Situatie Sttuatie 2 Verschil * ruimte

beschikbaar?

Hg160B Eiken-haagbeukenbossen 0,09 0,24 +0,15 O
(heuvelland)

H6210 Kalkgraslanden 0,08 0,21 +0,14 o

o Ontwikkelingsruimte beschikbaar
e Geen ontwikkelingsruimte beschikbaar

Als de hoogste depositietoename plaatsvindt op een hexagoon waar
géén sprake is van een (naderende) stikstofoverbelasting, dan -s de
hoogste toename op een hexagoon met wel een (naderende;
stikstofoverbelasting tussen haakjes aangegeven.

Ontwikkehngsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS @ REGISTER

Emissie
(per bron)

Referentiesituatie

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam . Zeeschepen Jetty 1
Locatie (X,Y) 84672, 434365
NOX 119,82 ton/j
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijd Stof Emissie
()] (u/bezoek)
Olietankers, Jetty 1 - 10.000-30.000 156 37 NOx 119,82 ton/j
overige tankers
GT:10000-29999
Vaarroute binnengaats Scheepstype Aantal bezoeken (/j)
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999 156
Zeeroute Scheepstype Aantal vaarbewegingen (/j)
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999 312
Naam Zeeschepen Jetty 5
. toatiexy) 84743, 434598
NOx 174,84 ton/j
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijld Stof Emissie
) (u/bezoek)
Olietankers, Jetty 5 - 10.000-30.000 228 37 NOx 174.84 ton/j
overige tankers
GT:10000-29999
Vaarroute binnengaats Scheepstype Aantal bezoeken (/j)
B Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999 228
Zeeroute Scheepstype Aantal vaarbewegingen (/j)
A Olietankers, overige tankers GT:10000-29999 456
Koole Tankstorage Minerals RgeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS @ REGISTER

Ontw kkelingsrunnte
woegekend

Naam
Locatie {X,Y)

NOx

Ontwikkelingsruimte

Zeeschepen Kade 8
84138, 434771
95,94 ton/]

toegekend

Emissie

95,94 tonfj

Aantal bezoeken /)

126

Aantal vaarbewegingen y/j)

L.
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verbrijftijd  Stof
) (u/bezoek)
Olietankers, Kade 8 - 10.000-30.000 126 37 NOx
overige tankers
GT:10000-29999
Vaarroute binnengaats Scheepstype
C Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999
Zeeroute Scheepstype
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999

Naam
Locatie (X,Y)

NOx

Zeeschepen Kade 9
84268, 433806
10.669,76 kg/j

252

Emissie

10.669,76
kg/i

Aantal bezoeken (/j)

14

Aantal vaarbewegingen (/)

| |
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verlijftijd Stof
i (u/tezoek)
Olietankers, Kade g - 10.000-30.000 14 37 NOx
overige tankers
GT:10000-29999
Vaarroute binnengaats Scheepstype
D Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999
Zeeroute Scheepstype
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999

Koote Tankstorage Minerals

28

RqeRSWCQgkNI (25 september 2017)
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AERIUS 8 REGISTER

Scheepstype Omschrijving
M8 Jetty 3- M8
Vaarroute Scheepstype

bipnengaats

A Motorvrachtschip - M8

(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

AN

Scheepstype Omschrijving
M8 Jetty q - M8
Vaarroute Scheepstype

binnengaats

A Motorvrachtschip - M8

(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Ontwikkehngsruimte
toegekend

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Naam Binnenvaartschepen Jetty 3
Locatie .X,Y? 84432, 433915
NOX 9.834,70 kg/j
verblijftijd  Stof Emissie
{u/bezoex,
7 NOx 9.834,70 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
()]
Aanmerend CEMT_VIb 2.400 50
Vertrekkend CEMT_VIb 2.400 50
Naam Binnenvaartschepen Jetty q
Locatie \X,Y) 84160, 433800
NOX 3.624,00 kg/j
Verblijftijd Stof Emissie
‘u/bezoek)
7 NOx 3.624,00 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
i
Aanmerend CEMT_VIb 840 50
Vertrekkend CEMT_Vib 840 50

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS ® REGISTER

Feuneu ™D

Scheepstype

M8

Vaarroute
binnengaats

Scheepstype

M8

Vaarroute
binnengaats

O wwikkelingsruimte
toegekend

Omschrijving
Kade 6 - M8
Scheepstype

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Omschrijving
Kade7 - M8
Scheepstype

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerais

Ontwikkelingsruimte

Naam
locatie(xy) 84701, 433620
NOx 1.337,04 kg/j

toegekend

Binnenvaartschepen Kade 6

Verblijftid  Stof Emissie
(u/bezoex)
7 NOx 1.337,04 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
)
Aanmerend CEMT_VIb 400 50
Vertrekkend CEMT_VIb 400 50
Naam Binnenvaartschepen Kade 7
Locatie (X,Y) 84703, 434758
NOx 1.295,74 kg/j
Verblijftild Stof Emissie
(u/bezoek)
7 NOx 1.295,74 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
i
Aanmerend CEMT_VIb 400 50
Vertrekkend CEMT_Vib 400 50

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Ontwikkelingsruimte
toegekend

Scheepstype Omschrijving
M8 Jetty 10 - M8
Vaarroute Scheepstype

binnengaats

A Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

3

¥ i
Scheepstype Omschrijving
M8 Jetty1- M8
Vaarroute Scheepstype

binnengaats

A Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Binnenvaartschepen Jetty 10
locatie(xy) 84040, 433731
NOX 5.738.,84 kg/j
Verblijftijd Stof Emissie
(u/bezoek)
7 NOx 5.738,84 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
i
Aanmerend CEMT_VIb 1.300 50
Vertrekkend CEMT_VIb 1.300 50
Naam Binnenvaartschepen Jetty 1
Locatie (X.Y) 84678, 434382
NOX 2.515,12 kg/j
Verblijftijd Sto® Emissie
(u/bezoek)
7 NOCx 2.515,12 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
i
Aanmerend CEMT_VIb 700 50
Vertrekkend CEMT_VIb 700 50

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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i
{
68 ¥
{ i
/ i
i
]
i

peniaatTed
0 " 4
lcm
L |
M8 Jetty 5 - M8
A Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)
B Motorvrachtschip - M8

(Groot Rijnschip)

i
Z‘!}!M/ L

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Binnenvaartschepen Jetty 5

84742, 434596
1.369,57 kg/j

7 NOx 1.369,57 kg/j
Aanmerend CEMT_VIb 400 50
Vertrekkend CEMT_VIb 400 50

Dampverwerkingsinstallatie
84221, 434195

6,om

0,000 MW

Standaard profiel industrie

340,60 kg/j

Stoomketel 1

84450, 434161

20,0m

0,613 MW

Standaard profiel industrie

4.572,70 kg/i

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Stoomketel 2

84449, 434167

20,0m

0,613 MW

Standaard profiel industrie

4.572,70 kg/j

Stoomketel 3

84448, 434177

20,0m

0,443 MW

Standaard profiel industrie

7-442,50 kg/j

Stoomketel q

84446, 439184

20,0m

0,443 MW

Standaard profiel industrie

6.622,60 kg/j

Openbare weg (entree)
83636, 433900

i <1kg/]
Standaard Licht verkeer 136,0 NOx 10,67 kg/j
NH3 <1 kg/fj
Standaard Zwaar vrachtverkeer 2,0 NOx 2,02 kg/j
NH3 <1kg/j

Koaole Tankstorage Minerals RqeRBWCQgkNI (25 september 2017)



AERIUS B REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Terrein + vacuumwagen
locatiexy) 84252, 434253
NOx 30,05 kg/j
NH3 1,06 kg/j
Soort Voertuig Aantal voertuigen (/dag) Stof Emissie
Standaard Licht verkeer 96,0 NOx 20,34 kg/j
NH3 1,05 kg/j
Standaard Zwaar vrachtverkeer 2,0 NOx 9,71 kg/j
NH3 <1kg/j
Naam Leegpompen tanks
ey, 84562, 434253
NOX 766,50 kg/j
Voertuig Omschrijving Brandstof  Uitstoot Spreiding  Warmte Stof Emissie
verbruik hoogte (m) inhoud
(D) (m) (MW)
AFW Leegpompen tanks 1,5 1,5 0,0 NOx 766,50
kg/j
Ontwikkel:~gsiwmre Koole Tankstorage Minerais RQeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Standaard Licht verkeer
Standaard Zwaar vrachtverkeer

Standaard Zwaar vrachtverkeer

Standaard Zwaar vrachtverkeer

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Openbare weg (zuid)
84045, 432_671
424,89 kg
3,20 kg/j
136,0 NOx 27.62 kelj
NH3 2,24 kg/j
152,0 NOx 397.27 kg/i
NH3 <1kg/j
Tanktrucks TTLR
83857, 43_3657
73.85 kg/j
<1kg/j
150,0 NOx 73,85 kg/j
NH3 <1kg/j
Tanktrucks TTLR (enkel)
84004, 43381
209,50 kg/j
<1kgfj
75,0 NOx 209,50 kg/j
NH3 <1kg/j

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AFW Weegbrug

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Weegbrug
83850, 433708
<1kg/j
1,5 15 0,0 NOx <1kgfj

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Binnenvaartschepen Jetty 2
Locatie (X,Y) 84608, 434135
NOx 5.517,43 kg/j
Scheepstype Omschrijving Verblijftijd Stof Emissie
(u/bezoek)
Ms Jetty 2 - Mg 6 NOx 2.971,42 kg/i
M8 Jetty 2 - M8 6 NOx 2.221,39 kg/j
Mi2 Jetty 2 - M2 6 NOx 324,62 kg/j
Vaarroute Scheepstype Richting Type vaarweg Aantal Percentage
binnengaats vaarbewegingeg: geladen
A Motorvrachtschip - M12 Aanmerend CEMT_VIb 50 50
(Rijnmax Schip 17,0 x 135 m)
Motorvrachtschip - Mg Aanmerend CEMT_VIb 1.358 50
(Verlengd Dortmund Eems)
Motorvrachtschip - M8 Aanmerend CEMT_VIb 600 50
(Groot Rijnschip)
B Motorvrachtschip - M12 Vertrekkend CEMT_VIb 50 50
(Rijnmax Schip 17,0 x 135 m)
Motorvrachtschip - Mg Vertrekkend CEMT_VIb 1.358 50
(Veriengd Dortmund Eems)
Motorvrachtschip - M8 Vertrekkend CEMT_VIb 600 50
(Groot Rijnschip)
Ontwikketingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeRB8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Zeeschepen Jetty 2
84603, 434123
16.589,16 kg/
Olietankers, Jetty 2 - 10.000-30.000 21 40 NOx 16.589,16
overige tankers kg/i
GT:10000-29999
E Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999 21
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999 42
Entree
: 83663, 434283
5,67 kg/j
1 <1kg/j
Standaard Licht verkeer 136,0 NOx a,25 kg/j
NH3 <1kg/j
Standaard Zwaar vrachtverkeer 2,0 NOx 1,43 kg/j
NH3 <1 kg/j

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



AERIUS @ REGISTER

Emissie
(per bron)

Beoogde situatie

Ontwikkelingsruimte

Naam Zeeschepen Jetty 1
ocatie(xy) 84672, 434365
NOX 204,45 ton/j

Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijd Stof
i (u/bezoek)

Olietankers, Jetty 1 -10.000-30.000 230 28 NOx

overige tankers

GT:10000-29999

Olietankers, Jetty 1 - 60.000-100.000 26 28 NOx

overige tankers

GT: 60000-99999

Vaarroute binnengaats Scheepstype

A

Zeeroute

A

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Koole Tankstorage Minerals

Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999

Olietankers, overige tankers GT: 60000-99999

Scheepstype

Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999

Olietankers, overige tankers GT: 60000-99999

toegekend

Emissie

162,53 ton/j

41,91 ton/j

Aantal bezoeken (/j)

230

26

Aantal vaarbewegingen (/j)

460

52

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Zeeschepen Jetty 2
locatie(xy) 84608, 434136
NOX 179,10 ton/j
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijd Stof Emissie
) (u/bezoek)
Olietankers, Jetty 2 - 10.000-30.000 253 28 NOx 179,10 ton/j
overige tankers
GT:10000-29999
Vaarroute binnengaats Scheepstype Aantal bezoeken (/})
C Olietankers, overige tankers GT: 10000-29699 253
Zeeroute Scheepstype Aantal vaarbewegingen (/j)
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29599 506
Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS 8 REGISTER

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Zeeschepen Jetty 5
e ocatie(xy) 84743, 434598
NOX 292,33 ton/j
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijd Stof Emissie
/i) {u/bezoek)
Olietankers, Jetty 5 - 10.000-30.000 209 28 NOx 147,44 ton/j
overige tankers
GT:10000-29999
Olietankers, Jetty 5 - 60.000-100.000 90 28 NOx 144,89 ton/j
overige tankers
GT: 60000-99999
Vaarroute binnengaats Scheepstype Aantal bezoeken (/j)

D

Zeeroute

A

Koole Tankstorage Minerals

Olietankers, overige tankers GT:10000-29999

Olietankers, overige tankers GT: 60000-9999g

Scheepstype

Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999

Olietankers, overige tankers GT: 60000-99999

209

90

Aantal vaarbewegingen (/j}

418

180

RQeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Ontwikkelingsruimte

toegekend

Naam Zeeschepen Kade 8

Locatie (X,Y) 84138, 434771

NOX 367,86 ton/
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijd Stof Emissie

Vi (u/bezoek)

Olietankers, Kade 8 - 10.000-30.000 23 28 NOx 16.100,62
overige tankers kg/i
GT:10000-29999
Olietankers, Kade 8 - 60.000-100.000 202 28 NOx 323,21 ton/j
overige tankars
GT: 60000-99999
Olietankers, Kade 8 - >100.000 9 28 NOx 28,55 ton/j
overige tankers
GT: 100000
Vaarroute binnengaats Scheepstype Aantal bezoeken (/j)

Zeeroute

A

Ontwikkelingsrarnnte Koole Tankstorage Minerals
toegekend

Ofietankers, overige tankers GT: 10000-29099

Olietankers, overige tankers GT: 60000-99999

Olietankers, overige tankers GT: 100000

Scheepstype

Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999

Olietankers, overige tankers GT: 60000-99999

Olietankers, overige tankers GT: 100000

23

202

Aantal vaarbewegingen (/j)

46

404

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Ontwikkelingsruimte
toegekend

Ontwikkelingsruimte

toegekend

Naam Zeeschepen Kade g

ey 84268, 434806

NOX 168,88 ton/)

| |
Scheepstype Omschrijving Aantal bezoeken Verblijftijd Stof Emissie
(V)] {u/bezoek®

Olietankers, Kade 9 - 10.000-30.000 241 28 NOx 168,88 ton/j
overige tankers
GT:10000-29999
Vaarroute binnengaats Scheepstype Aantal bezoeken (/j)
| Olietankers, overige tankers GT:10000-29999 201
Zeeroute Scheepstype Aantal vaarbewegingen (/)
A Olietankers, overige tankers GT: 10000-29999 482

Koole Tankstcrage Minerals

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Binnenvaartschepen Jetty 3
Locatie (X,Y) 84432, 433915
NOx 10.553,23 kg/j
Scheepstype Omschrijving Verblijftijd Stof Emissie
(u/bezoek)
Ms Jetty3 - Mg 9 NOx 828,02 kg/j
M8 Jetty 3 - M8 9 NOx 6.054,83 kg/j
M12 Jetty 3- Mi2 9 NOx 3.670.39 kg/j
Vaarroute Scheepstype Richting Type vaarweg Aantal Percentage
binnengaats vaarbewegingen geladen
)]
A Motorvrachtschip - M12 Aanmerend CEMT_VIb 496 50
(Rijnmax Schip 17,0 x 135 M)
Motorvrachtschip - Mg Aanmerend CEMT_VIb 316 50
(Verlengd Dortmund Eems)
Motorvrachtschip - M8 Aanmerend CEMT_VIb 1.390 50
(Groot Rijnschip)
B Motorvrachtschip - M12 Vertrekkend CEMT_VIb 496 50
(Rijnmax Schip 17,0 x 135 M)
Motorvrachtschip - Mg Vertrekkend CEMT_Vib 316 50
(Verlengd Dortmund Eems)
Motorvrachtschip - M8 Vertrekkend CEMT_VIb 1.390 50
(Groot Rijnschip)
Ontwikkelingsruimte Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Ontwikkelingsruimte
toegekend

Scheepstype Omschrijving
Mg Jetty 4 - Ms
M8 Jetty 4 - M8
Mi2 letty 4 - M2
Vaarroute Scheepstype

binnengaats

A Motorvrachtschip - M12

Ontwikkelingsruimte

(Rijnmax Schip 17,0 x 135 M)

Motorvrachtschip - Mg

(Verlengd Dortmund Eerns)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

B Motcrvrachtschip - M12

(Rijpmax Schip 17,0 x 135 m)

Motcrvrachtschip - Ms

(Verlengd Dortmund Eems)

Motarvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals

toegekend
Naam Binnenvaartschepen Jetty g
ocatie(xy) 84160, 433800
NOX 5.152,26 kg/j
Verblijftijd Stof Emissie
(u/bezoek)
g9 NOx 298,66 kg/j
9 NOx 4.000,92 kg/j
9 NOx 852,68 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
%)
Aanmerend CEMT_VIb 109 50
Aanmerend CEMT_VIb 109 50
Aanmerend CEMT_Vib 875 50
Vertrekkend CEMT_VIb 109 50
Vertrekkend CEMT_VIb 109 50
Vertrekkend CEMT_VIb 875 50

RqeR8WCQgkNi (25 septemnber 2017)
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AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Binnenvaartschepen Kade 6

84701, 434620
1.499,08 kg/j

T
Foyney

L]

Ms Kade 6 - Mg 9 NOx 134,38 kg/j
M8 Kade 6 - M8 9 NOx 1.364,70 kg/j
A Motorvrachtschip - M5 Aanmerend CEMT_VIb 6 50

(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8 Aanmerend CEMT_VIb 379 50
(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - Mg Vertrekkend CEMT_VIb 61 50
(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8 Vertrekkend CEMT_VIb 379 50
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Ontwikxelingsruimte
toegekend

Scheepstype

Ms

M8

Vaarroute
binnengaats

Omschrijving

Kade7 - Ms

Kade 7 - M8

Scheepstype

Motorvrachtschip - Mg

(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Motorvrachtschip - Ms

(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Binnenvaartschepen Kade 7
Locatie (X.Y) 84703, 434758
NOX 1.456,47 kg/j
Verblijftijd Stof Emissie
(u/bezoek)
g NOx 130,90 kg/j
9 NOx 1.325,57 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
v
Aanmerend CEMT_VIb 61 50
Aanmerend CEMT_VIb 379 50
Vertrekkend CEMT_VIb 61 50
Vertrekkend CEMT_Vib 379 50

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017}
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AERIUS ﬂ REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend

Binnenvaartschepen Jetty 10
84040, 43373
7-544,88 kg/j

Ms Jetty 10 - M5 9 NOx 363,39 kg/j
M8 Jetty 10 - M8 9 NOx 3.027,91 kg/j
M12 Jetty 10 - M2 9 NOx 4.153,59 kg/j
A Motorvrachtschip - M12 Aanmerend CEMT_VIb 518 50

(Rijnmax Schip 17,0 x 135 m)

Motorvrachtschip - M5 Aanmerend CEMT_VIb 130 50
(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8 Aanmerend CEMT_Vib 648 50
(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - M12 Vertrekkend CEMT_VIb 518 50
(Rijnmax Schip 17,0 x 135 m)

Motorvrachtschip - Mg Vertrekkend CEMT_VIb 130 50
(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8 Vertrekkend CEMT_Vib 648 50
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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toegekend

Binnenvaartschepen Jetty 11
84034, 433678
9.714,73 kg/j

Ms Jetty 11 - Ms 9 NOx 466,02 kg/j
M8 Jetty 11 - M8 9 NOx 3.896,33 kg/j
M2 Jetty 11 - M12 9 NOx 5.352,39 kg/j
A Motorvrachtschip - M2 Aanmerend CEMT_VIb 66q 50

(Rijnmax Schip 17,0 x 135 M)

Motorvrachtschip - Mg Aanmerend CEMT_VIb 166 50
(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8 Aanmerend CEMT_Vib 830 50
(Groot Rijnschip)

B Motorvrachtschip - M12 Vertrekkend CEMT_VIb 66q 50
(Rijnmax Schip 17,0 x 135 m)

Motorvrachtschip - Mg Vertrekkend CEMT_VIb 166 50
(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8 Vertrekkend CEMT_VIb 830 50
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals RqeRBWCQgkNi (25 september 2017)
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Ontwikkelingsruimte
toegekend

perazses

Scheepstype

Ms

M8

Vaarroute
binnengaats

Omschrijving

Jetty 5 - Mg

Jetty 5 - M8

Scheepstype

Motorvrachtschip - Mg

(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Motorvrachtschip - Mg

(Verlengd Dortmund Eems)

Motorvrachtschip - M8
(Groot Rijnschip)

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Naam Binnenvaartschepen Jetty 5
ocatie () 84742, 434596
NOX 2.151,24 kg/j
Verblijftijd Stof Emissie
(u/bezoek)
9 NOx 137,12 kg/j
9 NOx 2.014,12 kg/j
Richting Type vaarweg Aantal Percentage
vaarbewegingen geladen
)
Aanmerend CEMT_VIb 61 50
Aanmerend CEMT_VIb 547 50
Vertrekkend CEMT_VIb 61 50
Vertrekkend CEMT_VIb 547 50
Naam RTO1
Locatie (X,Y) 84185, 434695
Uitstoothoogte 20,0 M
Warmteinhoud 0,533 MW
Temporele Standaard profiel industrie
variatie
NOx 6.136,90 kg/j

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Koole Tankstorage Minerals

v

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Stoomketel 6000

84450, 434161

10,0m

0,613 MW

Standaard profiel industrie

4.572,60 kg/j

Stoomketel 6001

84449, 434167

10,0m

0,613 MW

Standaard profiel industrie

4.572,60 kg/j

Stoomketel H6002

84448, 434177

10,0m

0,443 MW

Standaard profiel industrie

7-442,40 kg/j

Stoomketel q

84446, 439184
10,0mM

0,443 MW
Standaard profiel industrie

6.622,60 kg/j

RgeR8WCQqgkNI (25 september 2017)
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'§_.I

Standaard Licht verkeer
Standaard Middelzwaar
vrachtverkeer
Standaard Zwaar vrachtverkeer
200Mm
Standaard Licht verkeer
Standaard Middelzwaar
vrachtverkeer
Standaard Zwaar vrachtverkeer

Koote Tankstorage Minerais

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Openbare weg (entree)

83638, 433902
176,43 kg/j
4,00 kg/j
580,0 NOXx 45,35 kg/j
NH3 3,67 kg/j
58,0 NOXx 56,63 kg/j
NH3 <1 kg/j
74,0 NOx 74,46 kg/j
NH3 <1kg/j

Terrein Controlekamer +

vacuumwagen
84013, 434302
338,43 kg/j
2,93 kg/j
500,0 NOXx 51,90 kg/j
NH3 2,68 kg/j
58,0 NOx 110,65 kg/j
NH3 <1 kg/j
74,0 NOx 175.88 kg/j
NH3 <tkgfj

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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100 M

Standaard Zwaar vrachtverkeer

Standaard Licht verkeer

Standaard Middelzwaar
vrachtverkeer

Standaard Zwaar vrachtverkeer

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

Vacuumwagen

84443, 434283
3,33 kg/j
<1kg/]

2,0 NOx
NH3

Terrein Controlekamer
84273, 434024

200,27 kg/j

2,56 kg/j

580,0 NOx
NH3

58,0 NOx
NH3

76,0 NOx
NH3

toegekend

3,33 kg/j
<1 kgfj

30,39 kg/j
2,37 kg/j

35,85 kg/j
<1 kg/j

134,03 kg/j
<1 kg/j

RqeRBWCQokNi (25 september 2017)



AERIUS n REGISTER Ontwikkelingsruimte

toegekend
Openbare weg (zuid)
84044, 432677
1.161,33 kg/j
12,03 Kg/j
Standaard Licht verkeer 580,0 NOx 117,00 kg/j
NH3 9.47 kg/j
Standaard Middelzwaar 58,0 NOx 146,10 kg/j
vrachtverkeer NH3 <1 kg/fj
Standaard Zwaar vrachtverkeer 36,0 NOx 898,23 kg/j
NH3 2,18 kg/j
Tanktrucks TTLR1&2
83857, 433667
133,91 kg/j
<1kg/j
Standaard Zwaar vrachtverkeer 272,0 NOx 133,91 kg/j
NH3 <1kgfj

Tanktrucks TTLR 1&2 (enkel)

83840, 433762
581,04 kg/j
<1kg/j
Standaard Zwaar vrachtverkeer 136,0 NOx 581,04 kg/j
NH3 <1kg/j

Koole Tankstorage Minerals RaeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Naam

Locatie (X.Y)

NOx
Voertuig Omschrijving Brandstof
verbruik
i
AFW Leegpompen tanks
Naam
Locatie (X,Y)

Uitstoothoogte
Warmteinhoud

Temporele
variatie

NOx

Naam

Locatie (X,Y)
Uitstoothoogte
Oppervlakte
Spreiding

Warmteinhoud

Temporele
variatie

NOx

Naam

Locatie (X,Y)
Uitstoothoogte
Opperviakte
Spreiding

Warmteinhoud

Temporele
variatie

NOx

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Koote Tankstorage Minerais

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Leegpompen tanks
84560, 434237
766,50 kg/j
Uitstoot ~ Spreiding ~ Warmte Stof Emissie
hoogte (m) inhoud
(m) (MW)
1,5 1,5 0,0 NOx 766,50
kg/j

Treinen rijdend

83936, 433402

4,0 m

0,580 MW

Standaard profiel industrie

2.018,60 kg/j

Treinen rangerend

83644, 434101

4,0 m

1,1ha

2,0m

0,390 MW

Standaard profiel industrie

4.587,80 kg/j

Treinen optrekkend
83645, 434098

4,0m

1,0 ha

2,0m

0,770 MW

Standaard profiel industrie

6.117,70 kg/

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Rt

Standaard

Standaard

Standaard

|

—_

Licht verkeer

Middelzwaar
vrachtverkeer

Zwaar vrachtverkeer

Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte

toegekend
Entree
83663, 434283
102,68 kg/j
<1kg/j
580,0 NOX 17.83 kg/j
NH3 <1kg/j
58,0 NOx 32,77 kg/j
NH3 <1kg/j
74,0 NOx 52,08 kg/j
NH3 <1kg/j
RTO2
84188, 4394685
20,0m
0,347 MW

Standaard profiel industrie

3.995,60 kg/j

H2S,VRU,Catox

83919, 433740

2,5mM

0,187 MW

Standaard profiel industrie

2.141,30 kg/)

Condesatie + Catox 1

84464, 434177

3,0m

0,523 MW

Standaard profiel industrie

6.004,50 kg/j

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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Koole Tankstorage Minerals

Ontwikkelingsruimte
toegekend

Condensatie + Catox 2

84214, 434182

3,0m

0,680 MW

Standaard profiel industrie

7.814,60 kg/j

RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)
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toegekend

Disclaimer

De initiatiefnemer is zelf verantwoordelijk voor de kwaliteit van de projectinvoer en de aanvraag wordt getoetst door het bevoegd
gezag. De eigenaar van AERIUS aanvaardt geen aansprakelijkheid voor de inhoud van de door de gebruiker aangeboden informatie.
AERIUS is een geregistreerd handelsmerk in Europa. Alle rechten die niet expliciet worden verleend, zijn voorbehouden.

Re ke n ba SiS Deze berekening is tot stand gekomen op basis van:
AERIUS versie 2016L_20170907_q47ffobyzd
Database versie 20161 _20170828_czfos8foof
Voor meer informatie over de gebruikte methodiek en data zie:
https://www.aerius.ni/nl/factsheets/uitleg

solingsitiniie Koole Tankstorage Minerals RqeR8WCQgkNi (25 september 2017)



